ISR ERR

AZPF

Rexroth
Bosch Group

AT =HEASHRLE

4008 824 824

WWW.SANPUM.COM



AZPF-...

< fil}
el
il

=4.0...28 cm3/rev

B# LET )

B3R i - AFRIEH 280 bar

Bk 2 - XABshihk, EEEHRENA
it i 3 - EEhHAA 1SO 5 SAE EK
ITERED . BRER 4 - TSNS EATHES
iTHRHD : AEERE 5 - &®HO:

1EThiH 6 RAEEEZHAIEL

= 7 - BIRHELER, LHEENERE
E¥mO 9 - RS HEETE

WRR, TERRIEHIE 10

REEITTE 10

MEREH 2 11

MEEEL 14

ke 16

EHENGHE 17

HERMEEED 19

R~ 20

Wi 54T EEm 59

HIETERG 60

Ei 14 62

ITE KA 64

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



2/68

4,
# &
BRI AT RIIMEEELR, 81F : I ER5 (B,
F. N#1 G) Wir#ERER, UR=1%%] (S. TF#U)
MESERER ; Hb, HERFRMNEZEHITHIR, @i
EZ. MAENARRE. UERSERNESMHASHR,
TOBAEERETH,

45

XFIMESERR, EERMRAE LSRI—3hER. X
REEMEMRENRTEN. FEHRRIERSME

H, FBITHMBHEMATE, HR ERXEZRN, WH
TRRMAFERRY ; BT BsREHZBREESN,

R T HEM, MARLKEMAAN. BTFXEFE Em
TR TR B EYE - ARRAEMBIETH, XXEL
SRE12ME, WMAIMRFFER R £ RKIREARE K3

RS,

R R AME
fEE

12 3 4 567 8 9 10 1112 13

SANPUM F 5 apiEE. WWW.SANPUM.COM

SMNEBEN R

R &= Oy ME

AZPF | RC 10 089/02.12

REE R 2EFIMENLIR, XEHSRHEAMKIEL.,
FIRXMMEAN, MERRIIARMAOBR, IEHAKR
BB (BRI TFHE S EmR AR A Z E]) MRinRHBET
BE. BEXHRREEMANLIEEN, MATESNFiE
SRz BNEHXE, SEEREHME, AR TX—KE
RS, MTFRETREAX LR EER, M@ R ERHER
REHINEMER NMKIZE,

NEBENRX ZEEE

1 EEHF 8 FREZHH

2 HEE 9 |/E

3 HiE 10 HH&

4 BEhEHE 11 HE KIS
5 il 12 %28

6 it 13 g

7 5 (EEE) 14 ElEI2$T

cEHERIE: 4008-824-824



3/68

AZPF | RC 10 089/02.12

w F

15

Og

"F RI" AR

SANPUM

WWW.SANPUM.COM

EERPHER:

£EHERIE: 4008-824-824



4/68

iT $4¢H5

IMERIRE, PRER, wER

AZPF | RC 10 089/02.12

AZ P|F|-|x]|x]|- 016 R C B |20 | M B 18009 S xxxx
B
el BT )
P=F
EX - AT
; = ’;’T\ﬁgﬁ 200 xx= PRV 200 bar
= 54 xxx 11= FCV 11 Umin
0 CRRELIE — 18009 = PRV + FCV
_ GRS AME, S s, Sl
2 - ZEEHANE, ST BE _
=%/ (F) Pl
004 = 4.0 cm¥rev D = PRV W&l RAE
005 = 5.5cmd/rev E = FCV MR RTE
008 = 8.0 cmz/rev S = FCV NEf% R E
011 = 11.0 cm®/rev V = PRV + FCV
014 = 14.0 cm3/rev T
016 =16.0 cm3/rev M = NBR
019 = 19.0 cm3/rev
P = FKM
022 = 22.5 cm?/
025 = 25.0 omlrev K = NBR, #EIB{EMH FKM
028 = 28.0 cm3/rev
EEAE
R = IR §t
L = #mt$t
*) 518 - 55 TUHATRAI— 435581, FAEEHE
ITER KRR BTG Z H.
|
| 3% Ik EghO |
- : FRiEE (o) o s ]
C | #hamimis B | 25z 280 mm 3 20| mmir= Bl
SAE J 744 82-2 A _
H | smams s o] R | 2 12 | %4 (UNF-2B) SAE re)
@ 82.55 mm e
2R TR o =]
N | mms (m] || P | AR o 30| mwiEz %
T — FREE gy —
Q SAE J 744 16-1 A IEI O EILERR @ 36.47 mm 01 1ISO 228/1 g
T _ SAE J 744 101-2 B DN liEgT, —
R|saed7aa164 -3 [R] C | 2wz 03| 1sO6149 B
oT @ 101.6 mm HEZREE L
TesRe - BRIk ]
P | SAEJ744 194 ——— |E| M| =oBEZ052mmE
17 . HEHE
TEiREh
) ShE IR
F )|(3|1r15482 B 17 ——— |E| Al Sso . & 1
R EEM 158 O— 2-12te it
S| Fxza EETS [A] N | %552 050 mm
g — 4-12He Lt
A ISO @ 18 mm —r T @ 52 mm HHZEE
SNE IR
G @ 80 mm, & 2

SANPUM

ExErhEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

TS

EERE, AER, WER

5/68

%5, SENE8E1EX | —
1x = FRAEGH A

2x = finsEEH A&

B, SERNEE 15X

1 = ZBESERACTE, SHEMERE

2 = ZIRERELALIE, SHIMESE
REYK /N
NEFEF—RIFT

AZ P |GGFF|—-|x - 032/022/016/005 R C B 20 20 20 20 K B
| |
ke
P=%F
EX] i Bx
B= 1.0..7.1 cm%rev 5EE—ARPYBEEL
S = 4.0...28 cm3/rev B -k
F = 4.0..28 cm3/rev %Hﬁ;&
T = 20.0...36 cm3/rev =
M = NBR

N = 20.0...36 cm3/rev
U= 22.5...63 cm3/rev P = FKM
G=225...63 cm®/rev K = NBR, 1%} [ {& FH FPM

S5REE 1 HXAMHEE

heEH R
R = BT 4T,
L = iR §t
&z A EEO
Xt R F REVER 4 1 Xt R FREVER 4 1 RES—EME
%51 B:
; . HRES AL T —]
H | smeigi:s O O | 2i3E 02538 mm 02| 5Nags2 T
&35l F, S:
- . kS . ]
C | #fapilithi:5 B B | 258z 380 mm 20 | wERiEZ
— . FE=
H | seiatim 18 O 0 ELHERZ 3 36.47 mm
e84 SAE o SAE J 744 82-2 A
R g [ R R | =uHERZ@8255mm
J 744 16-4 9T . el
RSN, T:
Y . FHiE= / FfiE= SAE
C | sivatinsi1:5 B B | 203 0100 mm 07| wms
TEiH SAE SAE J 744 101-2 B _~ . —
D § ELERZO101.6mm  le)d || 20| ERiEz :
J 744 22-4 13T b
TILERZ @52 mm & :
N | AEFif M M T E
2% G, U:
- : = HRES FEZ SAE
C ot =15 | B B | ZiEE 0105 mm < 07| Asiiga
fegih SAE L SAE J 744 1012 B 7 ) —
D ’ =7 (o] C| E0E®Zo101.6mm { 3|20 | HEREZ ,
J 744 22-4 13T im—— et
H | eremmis (70 | O o | Z®E= (O

EERR @ 50.78 mm

EE AR ER R, FALUE TSR EMUERE |

£EHERIE: 4008-824-824

Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



6/68 AZPF | RC 10 089/02.12

(o] 380.6* H
40.2:0*%) 0 DIN 128-A12-FSt 39.5:06 0 DIN 128-A12-FSt
I
L © 3x5 DIN 6888 27.4+05 © 3x5 DIN 6888
17 R — :
05 8 To)
> 3 ”)
o =
4 Q
@M12x1.5-m-06 @M12x1.5-m-
N 6.50:3 Q 3005 8+0.4
5 2.7+05
=}
| §8 o T
SR =) : g 5
— WK (2] o~ D~
\ i) Bt @ =
d N HN *J o 1= )
WRE, KEHTEH, TT

ZHE 14 ]| -
© 4x20 DIN 6885

/-

31.5%04 31,504
R 805 P 8405
© & s INIE:
S L — o~ —— 4 S—
| 5 ] ) e
7T A ANSI B 92,1 EINELOELES ANSI B 92.1
Z=/4%21.8 9T 16/32 SP z=$H21 11T 16/32 SP
HE s = 2.357-0.030 30° EH A
23.5-08%) 5
F 26-08**) S 454
. 9.5%0.7 for
2500 %0 20.00 @ DIN 128-A14-FSt
g ‘H 19.2 © 4x6.5 DIN 6888
Te]
S| i 2.
i ) “J Ej; o
pErine o
1 N
t / )
— 15 | S
< B 17x14 M14x1.5-8-A
$14.9 DIN 5482
52 sw = 3.200-0.030
A '7 2+01
lo]
St I
- |
S =
) SHi=[B|4AE&
) SEI=[P|4AE

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

A&

12015

7,201
38
o §
TT| B o
3|2 S
8 8
R
12,505 b
6,201 N
SAEA ¥
= o 11027
0 iI@
g
T OO / l‘,
8| L] "(\f
gle— SN\~
Q -
& T 9

106,4+0.15
12715
A
© 4x6,5 DIN 6888
@ DIN 128-A14-FSt
2
8-02 Q‘y
i, é: | @ &
82| - )] A .
g i o - @@ - e
® Q + ~"/ H
Q \ 3 Q
o &
&
@miax15-8-A| o Z
0| 79:0
12,511 @ 9015
M
600.2
7,201 ©] ™
=] 3001
9.9+Dbp s 5
8PP z 2|
e e R ﬁfﬁ
9% @ 3 5o
EE R e @% o)
) ®$® 3 T
f 00,2 @ @
3,202
R, S 2xM10-10.9
FEHEE G,
SNE1TR
2EHMEHIE: 4008-824-824

o

©@36,47-0,05

——

15,71
%

o508

15,721

14,505

9,5+ 0.1
=X 3 |

1
226

2101,6

P41

@50-9,032
15,71

+0,2
& 7.4 8.5:0,11
AT
g 0
- =n
S| (]
[} =
6002
©|
% 300,11
- b
o
o AN
H &S
© S
A m
& \
_/
% 2xM10-10.9
1792413
146+0,15
5
&
. Q
7
G\x, f
oo ([ (@ :
I \\%J T

min. 10,6

14,3027

[}

©

I+

©

I o

W
o
i+
)

Y

a

A
&)
%

Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM

\&

S 2xM10-10.9

7/68

SANPUM



8/68 AZPF | RC 10 089/02.12

=
itk

T 10.3+0.3 G

© —_— 53,803 £,
= @ 20.00
7.9+0.1 - 3001 5015 :
<885 | L = = 13.5%15
5% o 88 : N
I Lo o oo A ]
N © Q L(N> S 8 = oo _ (&) S
e 0018, & g 8 5 % A
(0] oo + o~ )
© < o| = T Ol S
o — [eo) 0 — JED I o
il SlEEN 2=
b S
1.8+02 %% 4xM10-10.9 o >
3+0.2 g .
2.7+05 ! 200,
6.510.2

SANPUM FEL AR WWW.SANPUM.COM +EHEHE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 9/68

Eihmo
G =T LESHp2>210bark,
E—— 01 150 22811 DA BB REE SR
u
T REIKI EHhm R ;e
8 G F G
01 4..16 cm?3 G, 16 G3l, 16
19...28 cm3 G3, G1 19
D A RS YHESN p, > 210 bar B,
M 03 | |50 6149 QR EA R ERSS
=N SHEHE
TLI_
I
TR REIKI EHm R ;e
s M D E F M D E F
03 4.55cm3  |[M18x1.5 |29 |05 |16 M18x1.5 |29 05 |16
8..16 cm? M22x15 |34 18 M27 x 2 40 19
19...28 cm? M33 x 2 46 22
B ey L JES p, > 210 bar A,
g 12 (UN-2B, UNF-2B) SAE REEXEHIRAER
"y BOSS ##E
RS
iTH R/ Ehm R 5ot
AR G D E F G D E F
12 4.55cm3  |9/16-18 UNF-2B 25 05 |13 9/16-18 UNF-2B 25 05 |13
8 cm?3 7/8-14 UNF-2B 35 16 7/8-14 UNF-2B 35 16
11...28 cm? 11/16-12 UN-2B 45 19
g;r\go 20 $ERE=
B {
lclIN&
") R+t of #5312
iTH REIK/ EHm R 5ot
s Cc D E Cc D E
20 4..55cm3 15 35 M6, T 13 15 40 M6, ;T 13
8...225cm?3 20
19...28 cm® *) 26 55 M8, iFE 13
/,/;‘?\\‘ 30 SEREZ
"\Né/ o
C k
D |,
T REIKI EHm R ;e 1Ml
18 c E c E
30 4..8cm?3 13.5 30.2 M6, iRE 13 13.5 30.2 M6, IRE 13
11...28 cm? 20.0 39.7 M8, iRE 13

£EHERIE: 4008-824-824

B HrHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



10/68

WiER,

R A 1R

ARDSMNDER, TR EES R RERRASEERR
MESZH, XMHEMMARNNA, REFINEEARETH
BEMH, SRRAHEEHNRE, FERHEELK. &
RERERTEAEHEEERHO, thiddsMpEERE
BHERE.

Qconsl. QCOI’\SL
>K
n A
T
=B, =B R,
SRR [ 2 W B R ELIMEDH ;
Qg = 2...30 I/min AIRE

Qug =2...30 I/min

pE

S | xxx17 E | xxx12

RN R

RENZITHTERIEUTSH

s, EFEHTERHARRNEE,

AZPF | RC 10 089/02.12

REPEREH

QCOI’]SL

SERBEHR, THERE. i .
L ARRTIA R [ 2] O Hk L B [ 2 OB e
Qug =2...30 /min p, =5...250 bar
p, = 100...180 bar
vV | 15011 D | 180xx

BEXEQAN, HATEMARALTEZ

tbdm EHIXR,
V [cm®rev]  HiE Hiiirga—inER1E, WERHXL
Q [I/min] e n, BRHME SYHHETAXFERTEEBRIN—L
p [bar] EAh Nhm WE-HARE BHERAL,
M [Nm] A FE N BE REE | T IERIE SRR B F R —L
n [rev/min]  IRZHEEE iz, AISILUATER,
P [kW] IKBhTHE
0 Q=V-n-n,-10° Q Q
) V=g 10° n=V_nV-1o5
’ r]hm
PoP=T5g.v M Mo 159-V-p
V= M=—2 = F
Plp y 159 - p Nhm
M P p-Q
=6'nt _GIP'nt _G'P'ﬂt
L Q= B — P=—q
[%]
n n, —> Q V [em®/rev] Q [I/min] p [bar] HREE: n [%] e.g. 95 [%)]
M Nhm ——> P
P N — > P-Q njfrevmin] P[kW] M [Nm]

SANPUM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

T HER 2%

90

80

70

60

50

0 [I/min]

40

30

10

P kW]

%

£EHERIE: 4008-824-824

—— p=20bar
——- p,=®&KEHKEN

1000 2000 3000

n [rpm]

V=4cm¥/ Y,

1000 2000 3000 4000

n [rpm]

4000

=== M [Nm]

11/68

v =32mm?s, 9§ =50°C

0=f(nV) atE.n,
P=£f@np)—— 8GN,
M=f@n,p)=-— —@.*ﬁ-nhm

P [kW]

13

12

11

10

0
0

V=55cm¥ Y

=== MI[Nm]

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

1000 2000 3000 4000

n [rpm]

SANPUM



12/68 AZPF | RC 10 089/02.12

MREMZ (&)
V=28cm¥g, V=11 cm®Y,
20 25 60
18 50
16 20 40
14 30
_ 12 = _ 15 20 =
= z 2 z
A 10 = A 10 =
| |
| |
8 1 10 0 1
6
4 5
2
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
V=14 cm®Y, V=16 cm® Y,
25 80 30 90
o 80
25 70
20 60
60
50
20 50
15 40 —
= = = 40
£ =
2 z 2 z
e 30 = & 15 30 =
| |
| 20 |
10 20 | I
10 10
10
0
5 0
5
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]

SANPUM FELARHEE:. WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 13/68
V=19 cm® &, V=225 cm®Y,
30 90 30 100
80 90
Ap=210 bar L
25 70 25 == 80
60 70
20 50 20 60
= 40 ¢ = 50 E
g s 2 z
A 15 30 = & 15 40 =
| |
1 1
20 30 ,
10 10 10 20
0 10
5 5 0
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
V=25 cm®/Y, V=28 cm®Y,
35 35
100 100
30 90 30 90
80 80
25 70 25 70
60 60
= 50 £ = £
E 20 = E 20 50 z
R 40 = A 40 =
| |
15 30 ! 15 30 |
20 20
10 10 10 10
0 0
5 5
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000

n [rpm]

£EHERIE: 4008-824-824

n [rpm]

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



14/68

RS

RESRBMRTEENEDEE ; XTEHEENTF10 bar

MENE p, (BILE 16 THHER) 28,
HEEEE: v = 32 mm?/s, § = 50°C.

X FABRAENEENEHRSERTTEMSANETEN

%%, 54 DIN 45635 & 26 ZEHEXK,
MEXBRB[SRERZERIERS : 1 X,

V=4 cm¥Y,

AZPF | RC 10 089/02.12

XUAMEERE S RERATEEE.

TR T HREREME HHO=SHE.

RE, FREZERMEAFEHZM (ZKNGH, EEHE, U
REERZETH) .

XENE—HE SN —E8RRRER.

V=5.5 cm®Y,

75 75
70 70
65 65
60 60
55 55
— 50 = 50
< <
8 45 B 45
Ny Ny
1Y =
N~ 40 ~ 40
35 35
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
V=8cm¥Y, V=11 cm¥ Y,
75 75
70 70
65 65
60 60
55 55
= 50 = 50
< <
T 45 3 45
Y =
< 40 < 40
35 35
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
SANPUM =& AREs: WWW.SANPUM.COM S EEmiE. 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 15/68

IREL% (&)
V=14 cm® Y, V=16 cm® Y,
75 75
70 70
65 65
60 60
55 55
< <
T 45 T 45
N <
< 40 < 40
&5 1000 2000 3000 3%, 1000 2000 3000
n [rpm] n [rpm]
V=19 cm¥Y, V=225 cm®/Y,
75 75
70 70
65 65
60 60
55 55
< <
8 45 S 45
= <
L Y
~ 40 = 40
35 1000 2000 3000 3% 1000 2000 3000
n [rpm] n [rpm]
V=25 cm?¥Y, V=28 cm¥Y,
75 75
70 70
65 65
60 60
55 55
— 50 — 50
< <
S 45 B 45
N <
Y (9
N 40 N 40
35 35
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000
n [rpm] n [rpm]

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



16/68

e

AZPF | RC 10 089/02.12

*) NBR = Perbunan®

**) FKM = Viton®
) EERRETEERETNEER
ERREYHRE (LwnEmS5H
i) A, FTEERHRIEES
BpmEXERERRFNR
B EEARE R

WAIREEEE RFHEKE

MENARSEEELNHERS
A ER, MWiEEa®NNE
AREBIT,

Bk
&£ IMEEERE
RE REHFHEESHNRTER
=g By, E=
WEEAE (MHHAEE) IR R % BT 4T,
S ERNEEA BRI ARER
REME fEfATERMAL
LR RE ZmimEt, FEHNEHE
NEREEE -30°C...+80°C
&5 110°C, ERAFKM ZFH4
W EH - WY TS DIN 51524, 1-3;
AMEESHAEEET, EVNEATAHEEN
DIN 51 524 2% 2 fJHLP RIEF{E ;
- FF&RE 90220 E ;
- Zi35#, TUARAEENIIERE
E 12...800 mm?/s fiFRISEE
20...100 mm?/s ¥FERISEE
...2000 mm?/s ZRHIREZNFT 72 1FHISE Bl
HEREE ==+80°C, {ERINBR ZiH4)
=m+110°C, fERAFKM 4™
T ) EREERE LR 20/18/15,
& 1SO 4406 (1999)
ReFE A EAIE L EHNE N
TREL LR BRI R TN 22,
1282 . ER~TERK L, SEERIAREENRER. T .

FRSTIERRIRER, HEMAGE, URBRHOFMEN

i O B EBAERE.

2] ——

P: S ELEN
P, i EERES

Jllﬁﬁ?ﬁ;ﬁ% @Egﬁﬁ: 05 EEIEEEN
AZPF-1x *)
Hig |V cm3/rev 4 | 55 8 | 11 | 14 | 16 19 [ 225 | 225
R E A Pe 0.7..3 (¢#&x1), FRRBER: P, (P) = &K. 0.5>p, ()
BaEEEN [ bar 250 210 180 210
B EEED P, 280 230 210 230
=alEEEN Ps 300 250 230 250
EUTEARPRMEEZE <100 rpm 600 500 500 500 500 500 500 500 500
12 mm2/s 100...180 1200 [1200 [1000 [1000 800 800 800 800 800
180... Py 1400 [1400 [1400 [1200 [1000 [1000 [1000 [1000 [1000
25 mm?/s P, 700 700 700 600 500 500 500 500 500
EUTEAHNRE®RE p, 4000 3500 [3000 [3000 [3000 [2500 [3000
) X B S{ERY RiHR
AZPF-2x
HiE [V cm3/rev 4 556 | 8 [ 1 14 [ 16 | 19 [ 225 ] 25 [ 28
Bl EAh Pe 0.7...3 (433), {5 BELZR: P (Po) = K. 0.5 > P, (Py)
ERIESEN Py bar 250 220 195 170
= BEESN P, 280 250 225 200
BaEEEN P, 300 290 265 240
EUTEARHREEE <100 rpm 600 500 500 500 500 500 500 500 500 500
12 mm2/s 100...180 1200 [1200 [1000 [1000 800 800 800 800 800 800
180... Py 1400 [1400 [1400 [1200 [1000 [1000 [1000 [1000 [1000 [1000
25 mm?/s P, 700 700 700 600 500 500 500 500 500 500
EUTEARN RS RE p, 4000 3500 [3000 [3000 [3500 [3500 [3000 [3000

SANPUM

B AMEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

RERNHE

1. SMEEREHES

EXMHEEEANT, TRERER
R AR E S S A,
FRWEENRARZEBEZER 0.2 mm,
S DLEHRE | IR R IENIAR,
PAVEER T et 12 B KV AT RO 22

2. BHWESE

FFDIN = SAETEs#Hh .,

REE : TitRERMITEHMES L,
HABEREEMHEIIER. Xfh
BHMESEMRIRERHEN. ®
W5 EThih BRI, B2+,
EEXRMAEHENRS.

3. HIRFERY RN

BT XA B, BERA AR
AR, AR S EREERSE,
REfRahiA — % AR S
7O (RHESEMEAETS) .
X8, RAERAMEL,

EFNRIRNER R ES R
yu-FO

© f&zhih

WEMLEN DIN 17 210

k40 20 MnCrS 5

FEEIWLE, % 0.6 ; HRC 60 3,
3T B A E M T T T hE
KHAE, Rgy<4um

@ WBREE
RARBSRHZL 4 (BX DIN

3760, ASE! ; BiRXANEREZHE) .

PIHI—M5°RIR A, SREERKH
ZHEMERPE.

£EHERIE: 4008-824-824

=

34

17/68

>}

2,505
SRR S
AZPF-1x
Mgx |V Pgx.
[Nm] [cm3/rev] | [bar]
65 4..14 280
16 230
65 19 190
22.5 160

e (Mg, |V Pk
[Nm] |[cm3/ [bar]
rev]
)\ DIN 100 [4..28 [pgx
= SAESt [110
N
®' SAE 11t | 180
2
A A
g 3 =
S| & B
B © — @
Q Y
Y
3
AZPF-2x
Mgx |V P
[Nm] [cm3/rev] | [bar]
85 4.14 280
16 280
19 250
22.5 210
25 190
28 170

Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



18/68 AZPF | RC 10 089/02.12

4. FEIMBHEFRY V REHENEER
B8R e U B9 52 IR 3D

EKRER VRS ER E A,

BRLZNANEAEE (THER

sta d,. d,FBEE , MERKIE

B, X FERE SR, THEE

BIEAE B HIFAER.

I |

£ 1 H _
©
Y |
— - a t-—
Mgx |V Pgx.
5. SpBIIR [Nm] [cm3/rev] | [bar]
SAEMATLUERERREXA VEET 65 16 230
ISR IENTTREF S, TEAIH 19 190
KR T AZHRXERFIEAE, 22.5 160
HFHA&RSS LH=1000 /Net,
18 a :

Fa

| IE=

alaln)
L J

o 1y
\

;[-@
)
— Fr[N]*
g8
Z

L\

] e ol
LA | 2 40 50 60 70
26,5 Optimal — a[mm]

SANPUM FELEpHEE:. WWW.SANPUM.COM 2EHERE. 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 19/68
A\ L=
HE AR RRE S
EMHERREFTEEEREGHHESAN, —RRHIED
WIERE—RR. BEZRF ; RRBREES —HRE Mg, = 65N
Rz I8, BA
SHIBERT, B—ARSHBRABERSE, LAISEE
B fBeHO. {EA—FEDR, ErTRA—1M AR
ey —(—
RER: ER ERABREHRONE, DEFLUTIXLREH: F F
BRXHEE: MY HMERARERYHESSUEZERFE.
E: XEREETHmM0EE, LR EEEHMIED a3
BERE, HXNHIEES LG RTHELR, 25'1 Mgy [Nm] 2@1
%=1 =2
REREEEI BB E D BRE F 65 F
F S RIIFERR, —RREESEAMERMNRERKRA F 65 S
A Mgy =65Nm, N F_EMEZEERREE F 12 B
FIBRHFIRY,
o[t R X IRENISE *
gk R AR AT &R
Mgy [Nm] V [cm3/rev] Pgx. [bar] =AIRBHHLE *
65 16 230 [Nm]
19 190 - R | SAE J744 16-4 9T 110
225 160 E
25 140
28 130 i P 1S1ATE J744 19-4- 180
MR FE—FBTARIE (R3NEE) o 1 BUSPEHAIRD), 7B
LIEBR U TARETARIES RS,
- C 1:5 155
W F B S A S B AR, ARURA R E g |
BT, TREAER, THERNSML, T A 160
G thi2 @ 15.875 55
="
_ H
ISR B EEtEEh A | wZ018 75
IE
A N FEFH#H 65

PV,

* AANAF 16T RS, XEHETER. WEH
EXIRE, FEAEHNLTR.

A P33
\_/

M%*' > Ap, -V, -0.0177 + Ap, - V, - 0.0177 + Ap, - V; - 0.0177
Ap [bar] V [cm?/rev]

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



20/68

R+t

AZPF | RC 10 089/02.12

AESEE
3810.6 Bto.7
;.2+0.1 = Ai0.4 ]
1 i
4 I Iz
28 - 0
o <
°FRL @y -
o5& 2 a8
® | O T ]
S 8 3
Y T T -
- B ®
1:56 ® Y y
12.5 ®“ - - 15 -t 1 ‘
9-0.4 L +0.15
3500\
7l8i0.35
N
! B }
= R C" SRR T
H o0}
s’ ' “ D #EAOFH OB 2%
a7l 3
— D
@ DIN 128-A12-FSt e
< DIN 936- E
@ W12x1.5-m06| T - o[
Q‘f iﬁ 1
'\ ! A 1 ~—
o =—*) | 8
A o+ o \ ‘ =
IS L | N
© 3x5 DIN 6888 1 S — 2
o <
TR
AzpF-10-U0O 0 OcB20MB
AzPF-11-000 OcB20MB*
HZ iTE R e LE |REEE g |R
EAh kg
[mm]
[cm®/rev] p v [bar] [rpm] A B C D E
4 0510225306 |0510225006 |280 4000 3.2 [39.9 [850 |15 40 M6
5.5 0510325306 |0510325006 |280 4000 32 |411 [875 |15 40 RE 13
8 0510 425 307 |0510 425009 |280 4000 3.3 (432 (916 |20 40
11 0510525311 0510525009 |280 3500 35 [47.0 (966 |20 40
14 0510525319 0510525018 |280 3000 3.7 475 [101.6 |20 40
16 0510625315 0510625022 |280 3000 3.7 475 [105.0 |20 40
19 0510625314 0510625013 |230 3500 3.8 (475 [110.0 |20 40
225 0510 725 330* |0 510 725 030 |210 2500 38 [551 [115.4 [20 40

SANPUM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

cE4ERIE: 4008-824-824




AZPF | RC 10 089/02.12 21/68

RAESEE
23-5—0.8 Bi0.7
L !
7_210.1 Ai°'4
[ ] ‘ 1
$§ WY [
= E‘,‘ — \sﬁ o 2 3 o
L < ' 4 H
8 e —H B8 : :
el T o = -
Y ‘
Y
o Y
®“ — 15| y
125048 | | =
& N \ A
8
Y o —
Jf":;, I | | ( X NEZRFTR
L/ @
L | | H = i) EHOMYEOEESE
— \
ZHH148 - 3
1ML SRS , o
DIN 5482 B 17 x 14 - c >
ﬁ}g _ > -
SW = 3.20070_030 N E
1 {] ol e T
s —— ‘) -
P ! 3V}
|- }f/ % ‘ ‘ S
950 4% ‘ ‘ S
i ] :
o Te)
<
ITHRES
AzpF-10-UOLO COFB20MB
AzPF-11 -0 00 COFB20MB*
H= iTERRE RaliE REEE |E2 |R-T
EAQ kg
[mm]
[cm®/rev] i 2] [bar] [rpm] A B C D E
4 0510225307 |0510225007 |280 4000 3.1 [39.9 ([85.0 (15 40 M6
55 0510325307 [0510325007 (280 4000 3.2 (411 87.5 |[15 40 EE 13
8 0510425308 [0510425010 (280 4000 3.3 [43.2 (916 (20 40
9 0510 425 336" |- 280 4000 3.4 [43.7 (924 |20 40
11 0510525312 [0510525010 (280 3500 35 [47.0 [96.6 (20 40
14 0510525328 (0510525030 (280 3000 3.6 [47.5 [101.6 |20 40
16 0510625317 [0510625015 [280 3000 3.65 [47.5 [105.0 (20 40
19 0510625316 [0510625014 [230 3000 3.8 (475 110.0 |20 40
22.5 0510725349 |- 230 3000 44 (611 1274 (20 40
22.5 - 0510725062 [210 2500 4.0 |55.1 1154 (20 40

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM




22/68

R+t

AZPF | RC 10 089/02.12

wETCH
B06 71 .4 %02
|| -l !
+0.1 +0.4 85 +0.11
4801 | A4 & uy
I.O?. ] fa ! 0 A
8 o A Az A ]
T 0 §
5 ] . REL i
O | =i S =
0y | + A +
© '} 3 e =
= — o:) —
>
fo}
¥
! Y
oy | | 185
et 302 +0.15
39_5i0.6 <—H M6
27.ﬂ_i0.i
19 ] \ A
o || | ) ( ¥ EseR
;j ,,,,,,,,,, ;
<
ﬁ [o0]
g ) wmnmwsnRes
S| || | Y
? 19035 ‘
D
@ DIN 128-A12-FSt C £
<> DIN 936-
M12x1.5-m-06 & ———
, . i ‘
1654 Py .
,,, \,/ :‘:<A> | ®
| i 2
] ] (ep]
| ] =
T~ 3x5 DIN 6888 i B @
o
o
<
iTHRED
AzpF-12-UJOLO CDJHO30KB
AzPF-22 -0 OH o 30K B*
HE2 TR BReliE BakE |E&2 R
EAh kg
[mm]
[cm3/rev] i B [bar] [rpm] A B C D E
4 0510225317 [0510225022 |280 4000 31 [41.4 |841 [135 (302 |[M6
5.5 0510325320 |0510 325025 |280 4000 32 |426 (866 [13.5 |30.2 |FE 13
8 0510425334 |0510 425043 |280 4000 3.3 [447 |925 [135 [30.2
11 0510525374 |0510525 074 |280 3500 34 (485 |975 [135 [30.2 |M8
14 0510525375 |0510525075 |280 3000 36 |49.0 (1025 (135 [30.2 |RE 13
16 0510625381 |0510 625075 |280 3000 36 (49.0 (1059 (135 [30.2
19 0510 625 386* |0 510 625 076* | 280 3500 41 [59.9 [121.1 [20.0 [39.7
225 0510 725 410* |0 510 725 112* | 250 3500 42 |62.6 |[1265 |20.0 [39.7
25 0510725 411* |0 510 725 113* | 225 3000 44 |64.7 |1325 (200 |[39.7
28 0510 725 412* |0 510 725 114* | 200 3000 45 |67.1 [137.3 |20.0 [39.7

SANPUM

EEZHARLEE

: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824




AZPF | RC 10 089/02.12 23/68

R+t

wAEEE
B07
4.8%01 B AL04 B
2 A
e | |
= Al
. T “fg%;i g g
O~
To)
Y
1g*o | ol 13.5
- ~ |30 0*0.15
090+0.4 | M6
B 0.5%05
B — -
E I
© \ i
8 B C’t E R
Y o
- ~IFs
©

@ HEHOMY AN S 2

zhpes /| | ¥

RLEEE D
DIN 5482 B 17 x 14 “c .
HE g

§w = 3,200 030

R / I .
1 ‘ | |
--+(d b -4—- ] —
DS &) :
= ~g ‘ | 2
! | | S
] T
L | [a\}
o
o
<
ITHRE
AzpF-10-UOO COFosomB
AZPF-10-O000 OFo30pPB*
H= ITHK =ELIE | mEiEE 2 | Rt
EA kg
[mm]
[cm3/rev] @ G [bar] [rpm] A B C D E
8 0510 425 315 |0510 425 021 |280 4000 33 |447 |931 [135 [30.2 [M6, ®E 13
11 0510525323 |0510525 024 |280 3500 34 [485 [981 [200 [39.7 |[M8 iFE 13
11 0510 525 331* |- 210 3500 33 [485 [981 [20.0 [39.7
14 - 0510 525 034* | 210 3000 3.4 [49.0 [103.1 [20.0 [39.7
16 0510 625 327* | 0 510 625 039* | 210 3000 35 [49.0 [1065 [20.0 [39.7
19 - 0510 625 049* | 210 3000 3.7 [49.0 [1115 [200 [39.7
19 0510 625 332 |- 210 3000 40 [59.9 [1235 [20.0 [39.7
22,5 0510 725 348* |0 510 725 076* | 210 3000 42 |62.6 |[127.8 [20.0 [39.7

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



24/68 AZPF | RC 10 089/02.12

RAESEE
» Bi0.7 . - 71_4t0.2 -
4.8i0'1 Ai0.4
K;% I
g o A
Ty H
5 i |
5 A Q_ S
gy B I/ W o
= (@] )
g - =
l\ /
=2
18 | L
1910.1
S Gi1/2"- 150228
39_5i0.6
97.4%05 |
2 ] \ i
S ||y X Y wewmz
— ] B |
1
9 ; §) BFEhMOMEHMOBZT
o | | Y
Q 10+0.35 ‘
@ DIN 128-A12-FSt
<X DIN 936-
M12x1.5-m-06 —
| |
! A) ‘
| : \ ®
] (o0}
| ] -
& 3x5 DIN 6888 [ | T N
G3/4"- 130228 =)
n
<
ITRKE
AzpF-10-UUOU OHoo1MB
HE iTER R BaLE |REEE B R+
EA kg
[mm]
[cm3/rev] i =] [bar] [rpm] A B G
4 - - - - - - - ISO 228
55 - 0510325018 |280 4000 31 |426 [89.0 |FE 16
8 - 0510 425 027 |280 4000 3.15 [44.7 [93.1
11 - 0510 525 039 |280 3500 3.3 [48.5 [98.1
14 - 0510 525 040 |280 3000 3.4 [49.0 [103.1
16 - 0510 625 047 |280 3000 3.58 [49.0 [106.5
19 - 0510 625 052 |230 3000 36 [49.0 [111.5
22.5 - 0510725084 |210 2500 3.8 |56.6 |[116.4

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

R=T

25/68

RAESEE
_ 310.7 -~
72001 | pr04 S
D - \ <
-1 N
! I ©
\
. |
% T ~ . . .
T e | | N N - % 5
1 28 € e S
]l §9 ! ~ =
o0 — | |
Q vy
A \ Y LA
o [
12504 ° | |, & 150 228
s | | {}
s ! 1
FH-H——— {4 C" BT
[e0]
S - oo
H | — HimOFMEHROB 23
< 150228
i ¢ ! [
o bt N D | ‘ i
= 5
- 1 b <
S ‘ - | | 8
\ ; | ] 3
Y ‘ e ©
LI o
\@gﬁﬁm&z_ 1902 300 287 ©
ITHIRED
AzpF-11-UUO0O OAB0O1MB
HE ITHERT BaliE |BaiEHE B |R
EAh kg
[mm]
[cm®/rev] @ ( ¥ 5] [bar] [rpm] A B G
4 0510225318 |0510225 023 (280 4000 3.3 [39.9 (843 |G1hb-1SO228
55 0510325321 |0510325026 (280 4000 3.3 |[41.1 85.2 REE 16
8 0510425335 (0510425044 (280 4000 3.4 [43.2 (89.3
11 0510525376 [0510525076 |280 3500 3.6 [|456 |94.3 |G3,-1SO228
14 - - - - - |- - RE 16
16 0510625382 (0510625077 |250 3000 3.8 [49.9 [102.7
19 - - - - - |- -
225 0510725418 (0510725120 |180 2500 41 |551 [114.7

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM




26/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

REEE
40.2+06
- > ©
7.2t00 | A*04 S 30,30
=
5 | 4 i “H‘ C)
oxh M\O Y ™
= | - ) D) @
ss|Ty = \ﬁl Hm S [ Sy
B |6 @ \ o i A ‘
& B8 > =/
5o g
4 | Y N S
4 &
v ‘
LI T 2xM10-10.9
35t015

@ g

/20 N e I B o =1 1
& - ﬂgv
&/ . (G
| R ot
')
5 e | @ BERORSH O B 2%
~| & L | || \
&ls 7l >
- D
L C ad
i E
} L
o e
-+ 06 - F
E= ST —0 | s
=06 - | | o
450 pD L Q
© 3x5 DIN 6888 ] o
Te)
<
ITHRREB
Aazpr-10-U00 Ocpr2o0mB
azpr-10-U0L Ocp20KB*
AZPF-11 -0 Ocp20mB*
Hg 1THRA Belif |BEkE E8 R+
EAh kg
[mm]
[cm3/rev] @ C% [bar] [rpm] A B C D E
4 0510215009 |0510215309 |280 4000 25 |37.7 |737 |15 40 M6
55 0510315307 |0510315006 |280 4000 265386 |[762 |15 40 RE13
8 0510 415 316** |- 280 4000 27 |406 [80.3 |20 40
11 0510515309 |0510515007 |[280 3500 2.75 |445 |855 |20 40
14 0510515316 |0510515018 |[280 3000 31 [450 [90.3 |20 40
16 0510615317 |0510615010 |[280 3000 29 [450 [93.7 |20 40
19 0510615318 |0510615005 |[230 3000 32 (450 [98.7 |20 40
22,5 0510 715 306* |- 210 2500 33 [525 [104.1 |20 40

SANPUM FELAEHEE: WWW.SANPUM.COM SEERE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 27/68

R+t

RAESEE
40.2 06
- - \e]
23) iO.L . A4 = - 30 i 30 -
2
c° A “H' w4
A X T
§§ al i /T‘\?r 77? gv l @ gv
EEI ™
e i (R . f
n (0 — i |
Sy 1 1 < g | = ~ 2 |
an . = 9 ‘
\ I Y e
i \
’ 1
1:5 15]
- M6 T 2xM10-10.9
35+015
10.3 +0.35 - B+05 e E%k 9
ﬁ)c{) ] \ jﬂRA A
~/ o m | S) _
5/ 1 o C’t R
Ml —]—-—-—-—- —-H-- <
* - 0
3 | @ g ME D W[z
~
- L | — Y
S 17, ‘
- D >
O DIN 128-A12-FSt c
i E
DIN 936- \ L
O M12x1.5-m-06 ‘ R
}a/V’ | a |
- e
— f/\ }/% 4‘;(‘) \ ©
- o
a0 - | \ )
50 A5 L &
© 3x5 DIN 6888 S =)
Te]
<
Bk
Azpr-10-UOO COcN2omB
AzPF-11 -0 00 OcN20MB*
HE ITERT BeLE BekE 282 (R
EAh kg
[mm]
[cm®/rev] p. v [bar] [rpm] A B C D E
4 0510215306 |0510215006 |280 4000 26 |374 |73.7 |15 40 M6
55 0510315304 |0510315004 |280 4000 2.6 [38.6 [76.2 15 40 RE 13
8 0510415313 |0510415005 |280 4000 2.8 [40.7 |80.3 |20 40
11 0510515310 |0510515004 |280 3500 29 (445 (853 (20 40
14 - 0510515015* |280 3000 3.0 [45.0 [90.3 |20 40
16 0510615314 |0510615006 |280 3000 3.1 [45.0 |93.7 |20 40
19 0510615341 |- 230 3000 3.2 [45.0 |98.7 |20 40
2EEmRE. 4008-824-824 B ARES: WWW.SANPUM.COM SANPUM




28/68 AZPF | RC 10 089/02.12

7.210,17 - AiOA _ I 30 30
. | [ [
IR Y
4 m
N i ]
B E‘T A
LB -
/| — N
~— - \ <
\ B\ N Y
Y
15 M6 T 2xM10-109
35i0.15
=126—0.8 - B 05 - BX9
4525 |
] \ i —A A
A iev
s Mol ﬂS'
i T 5 O MELKFTR
n T
O ,f,ff{*’* ’’’’’’’ B §
sl Hl
- @ ORI O BT
- | | Y
Ebp148 /| | ‘
AR -
DIN 5482 B 17 x 14 <D .
= L
SW=3.200 -0030 .
I
i | |
=) | 2
: 3
: | | 2
L,f _ ] o
o
<
TTEIKED
AzpF-10-U0O0O LJFN20mB
H= TR Ealf maEk® ZE2 R
EAh kg
[mm]
[cm3/rev] y3 Z3) [bar] [rpm] A B C D E
55 - 0510315007 |280 4000 255 (386 |76.2 |15 40 M6
8 _ - - - - - - - RE 13
11 - 0510515011 |280 3500 2.85 (445 |853 |20 40
14 - - - - - |- - -
16 - - - - - |- - -
19 - 0510615009 |230 3000 32 [450 [98.7 |20 40
19 - - - - - |- - -
225 - - - - - |- - -

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 29/68

wAETCE
©
7.2 iOJV - Ai0.4 - ‘9 L 30 7<30 —
£
€ o
% i ' Y ) H 4
| {: (32}
< 1 LSy
B iy
T8 N L \
= ") [
N |
4 | Y N S
4 &
\ ! i
151l e T 2xM10-10.9
351&15
=126—0.8 - B 05 . )
ahes
| \ —H—A A&
My
s Lmor ﬂ@,
SN\ . C" AELAT T
[T I | T
© B i R s
sl ﬂ
L. @ HH OO EES
| \ || Y
Z=hH148 /] '
] RS } -
DIN 5482 B 17 x 14 <D .
wE - C |
$w=3.200 -0030 ‘ :
I
} L
) D
| | |
! A) ‘ _
| < ‘ =
’ ‘ | =
] &
o
<
ITH RS
Azpr-10-U0O0O OFpP20PB
AzPF-12-000000 OFpP20PB*
AZPF-12-U0O0 OFP20P B S xxxx**
HE 1THRE EaLE REkE Z2 (R
Eh kg
[mm]
[cm3/rev] E =] [bar] [rpm] A B C D E
5.5 - - - - - |- - - - M6
8 0510415328 |- 210 4000 2.7 |40.7 [80.3 |20 15 RE 13
11 0510515337* |{0510515012 (280 3500 2.8 |445 |853 |20 15
14 0510515338 [0510515013 (210 3000 3.0 [450 [90.3 |20 15
16 - - - - - |- - - -
19 - - - - - |- - - -
225 0510 715 320** | 0 510 715 008** [ 210 3000 36 [586 [116.1 |20 15

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



30/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

RAETCE
Bio.s 410.8 60i042
- | | ) >
7.2 A04 S 3001
N = .
gg| i i EN
55 5 |45 ‘ 5
e e s |\ <7 . = @ 1o
>~ & T 5 Sl oA
st @ | I ENsVL
T r}‘{ " ® 00 ¥
e ] Y @ Ygmtantambs
Y @O
9| 5] \ @ 4xM10-109 |
+0.2 +0.156
65%2 | | |30 o
10.3+03
" ~ -
! =1 &
) C wmmsrn
,,,,,,, Al <
<t
(o0}
/ ) wwnmsnRes
| — Y
1_8+0.2‘ ‘
3+0.2 -
-t D -
< E
ind. 01900 210 145 A
incl. 1 510 240 000 4 \ \ _
or 1510 240 009 % A;CAD | 8
- | i o
B ‘ S
I S 5
<
ITHRKE
AzPF - xx-OO CONT20MB
HE ITHERE == LE | BRkE B2 (R
Eh kg
[mm]
[cm3/rev] y3 ZS) [bar] [rpm] A B C D E
4 0510215307 |0510215007 |280 4000 25 [374 [737 [15 |40 |M6
5.5 0510315305 [0510315005 |280 4000 25 (386 [762 [15 |40 |FRE13
8 0510415314 |[0510415006 |280 4000 25 [40.7 [80.3 |20 |40
11 0510515311 [0510515005 |280 3500 26 [445 [853 |20 |40
14 0510515340 [0510515019 |280 3000 2.38 (450 [90.3 [20 |40
16 0510615315 [0510615007 |230 3000 30 [45.0 [93.7 |20 |40
19 0510615321 [0510615008 |190 3000 3.0 [450 [98.7 [20 |40
225 0510715307 |0510715004 |160 2500 32 [526 [104.1 [20 |40
SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

31/68

RAESEE
7_210 1‘ » Bio.7 _ 1 0410.2
%*49 Aio'4 . 1110.135
kit < v : :
~ | & ° H
S % riaa - % .
?$ | R ¥ s 2
§iQls B gﬂ T
JRESESHT RS
6_5+0.2 _ ’& -/\<
Y
11-9—0.5> L, ~ 15<
351015
1T e
.
S A = \ ] i
ol (Gl
QoA By o
® |5 |57 A — 4+t g
IRy ®
Qy Ef) HEAOAHO RS
125, —
- | | H ¥
2+O.2
3.2+02 o Bl
= C
E
\ 1 I
©@1 900210 145 incl. 2 O L 1
1510 000 004 incl. *‘*H‘, —I ‘ ‘ a
Sl | i S
958G | | «
| L] =
[ e}
<C
ITHRES
AzpF-10-UOO ONL20KB
AZPF-11 -0 00 ONL 20K B*
HE ITERE BeLE BEEkE 282 (R
EAh kg
[mm]
[cm®/rev] p. v [bar] [rpm] A B C D E
4 - 0510225012 [280 4000 28 (374 (817 |15 40 M6
5.5 0510325312 |0510325012 |280 4000 2.82 |38.6 |[84.4 |15 40 RE 13
8 0510 425 331* |0510 425019 |280 4000 3.0 (407 (885 |20 40
11 - 0510525025 |280 3500 31 445 (933 (20 40
16 0510 625 358* |0 510 625 027* |230 3000 3.3 [45.0 [101.9 |20 40
19 0510625368 |0510625032 |190 3000 35 (450 [106.9 |20 40
225 - 0510 725 044* 160 3000 4.0 |58.6 [122.5 (20 40

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



32/68 AZPF | RC 10 089/02.12

wETCH
321045 Bi0.7
6201 | w04 SAE-A Bl 5
o 11+0.27 ék\
< — <
. B ‘
~
n ": |
I .
o i - .
2l q i .
= =
12505 G R UNF2B/F @ 197415
804
O I e
P @ M | — A
Ll )
8|8 C" LA
=3 ———— ~Ira
o]
@ HEHOAMHAO R 2T
= H | —
i e
i = ‘ |
] \ |
KEY.156 SQ x.750 LG Lf* —- S
TohhEE 4 x 20 il G-UNF2B/F O =
DIN 6885 3
o
)
<C
ITRKE
AzpF-10-UOU LO@R12MB
HE2 ITERE & LE |ma% |ZE= |R-T
EA i® kg
[mm]
[cm3/rev] i A [bar] [rpm] A B G G¥ FJ |F#
4 - 0510225011 |260 4000 [3.3 [39.9 [85.0 |9/16-18 |9/16-18 [13 |13
5.5 - 0510325011 |260 4000 |33 [41.1 [875 |9/16-18 |9/16-18 [13 |13
8 - 0510425016 |260 4000 |3.4 [432 [916 |7/814 |7/8-14 |16 |16
11 - 0510525015 |260 3500 |3.6 |47.0 |96.6 |7/8-14 |7/8-14 |16 |16
14 - 0510525031 |230 3000 |3.65 475 [101.6 |11/16-12 |7/8-14 [19 |16
16 - 0510625021 |200 3000 [3.7 [475 [105.0 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
19 - 0510625041 |170 3500 [3.9 [475 [110.0 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
225 - 0510725059 |140 2500 |4.0 [55.1 [115.4 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16

SANPUM FELAEHEE: WWW.SANPUM.COM SEERE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 33/68

R+t

wETCH
Bi0.7
6.2+0 Az04 SAE-A BlsE >
,\‘?
| —|—|+0.27 Qy
i |
g | )
{0 e 11 =
o |5 | oo %?-s/
X | 11 T e
Q o o
|| S %V‘
31.5%4 125,05 G#UNF-2B/F @
8105
s a4 @
3| 8 S _
(il e
e ( ¥ MELKFTR
o ey ] _ q?
0
’ §) FHHOFH OB LT
= = | —
=h$H21.8
Al A B 1<
/
TE44M ANSI B 92.1
9T 16/32 SP | ‘ 1
5. —
W = 2357 003 AL C_j 1] | |
— A |
NG =—*) |
1 ! \
I =
= G<-UNF-2B/F =
<
(a\]
o
)
<C
ITHRES
AzpF-10-ULOUO LORR12MB
H2 ITERE = L | mak 2 | R~
Eh iR kg
@ O [mm]
[cmd/rev] b b5 [bar] [rom] A B G G¥ FO |F®
4 - 0510225010 |280 4000 |3.15[39.9 [82.7 |9/16-18 |9/16-18 [13 [13
5.5 - 0510325010 |280 4000 |32 [41.4 [852 |9/16-18 |9/16-18 [13 |13
8 - 0510425015 |280 4000 |33 (432 [91.1 [7/8-14 |7/8-14 |16 |16
11 0510525315 |0510525014 |280 3500 |3.4 [47.0 [96.1 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
14 - 0510525041 |280 3000 |35 (475 [101.1 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
16 - 0510625020 |280 3000 |3.75 (475 [104.5 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
19 0510625346 |0510 625048 |230 3000 |39 (475 [109.5 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16
22,5 - 0510725063 |210 2500 |4.0 [55.1 [114.9 [11/16-12 |7/8-14 [19 |16

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



34/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

wETCH
BiO.7
6.2101 Az04 SAE-A Bk = >
/\‘?
_| 11+0.27 st
] |
25 950
g N 1 °o
o |5 ) - ‘ % 4\
1|53 (— I 0 "og/
B ML 2
Q h / S ,{?
—+ 1N N
115
31, 5404 <35io.15= -
805 12.505
R | (7-03/@18.5) 4/55cm3/ Ly
S NEE= JL
S S —
S| < / I 4
N 1
55 C" o0 R T
] g
o0}
g?)ﬂ%uﬂﬁ%uaﬁﬁ
= H | —
ZEhH2138 -
GIRET: SRS <D .
/
e, ANSIB92.1 &
9T 16/32 SP .
ﬁ}g: hii - "!
$W=2.357 9030 — T | \
o -0
D Y <
1 | ~ : ‘ &
- 4&%% ] =
450 «
] )
<t
ITRKE
Azpr-10-UOL OORR20MB
AzPF-11 -0 00 ORR20K B*
HE2 ITERKES e L | REEE £ |R~t
EA kg
[mm]
[cm3/rev] y3 2] [bar] [rpm] A B C D E
4 0510225314 |0510225013 [280 4000 3.15(39.9 |[85.0 |15 40 M6
5.5 0510325313 |0510325013 (280 4000 32 (411 |875 |15 40 REE13
8 0510425314 |0510425020 |[280 4000 33 (432 [91.6 |20 40
11 0510 525 324* |0510525019 [280 3500 35 [47.0 |96.6 |20 40
14 0510525325 |0510525020 |[280 3000 3.6 [475 [101.6 |20 40
16 0510625329 |0510625028 |[280 3000 3.8 [475 [105.0 |20 40
19 0510 625 330* |0510 625 029* [230 3000 39 (475 [110.0 |20 40
225 0510725361 |0510725077* [210 2500 41 [551 [115.4 |20 40

SANPUM

EEZHARLEE:

WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824




AZPF | RC 10 089/02.12 35/68

R+t

e
REEE
32t0.5 B10.7
6.2%01 | ps04 SAE-A Bi% 2 7
&)
@ 11 +0.27 é\
s e S
o ] |
X o | 4 \
gl = N o
EI | peaa i 5}\
st O S | [ ¢
N ES S SR W | 9.§/
SHEN ) ! S 5
foi = Q)
! Ry

Tz 15 S M6
810.4
S o
S S < _
,:‘ § ﬁ \ \
SRS ( WELKFTR
= g
[oe]
)) BHOMHHOEREE
<P .
C
E
B | )¢
4 i,/H :"/T ,,’;7,7
L
5T
KEY.156 SQ x.750 LG
TEaEth 4 x 20 1]
DIN 6885 ©
(a\}
o
<
[a\}
o
o
<
ITHIRED
Azpr-10-U0O 0O [JQr20MB
H= ITHRKEL ma Ll me&E B2 |R-T
EAh kg
[mm]
[cm®/rev] i Z) [bar] [rpm] A B C D E
4 - 0510225014 |280 4000 3.2 [399 (845 (15 40 M6
5.5 - 0510325016 |280 4000 3.3 |[41.1 87.0 |15 40 RE 13
8 - 0510425025 |280 4000 3.3 [43.2 |[91.1 20 40
11 - 0510525033 |280 3500 3.5 [47.0 |[96.1 20 40
16 - 0510625042 |200 3000 3.8 [47.5 [104.5 |20 40
19 - 0510625043 |170 3000 3.9 [47.5 [109.5 |20 40
225 0510725396 |0510725060 |[140 2500 3.9 |[55.1 1149 |20 40

2EHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



36/68

R+t

AZPF | RC 10 089/02.12

RAESEE
45t?5 Bi0.7
™ 8_()‘2 b A10.4 _ 7
- i
i
g 5
! v
i
( X WELRET R
3
4 E) HROMYHMOBZT
| | || ¥
92|
@ DIN 128-A14-FSt .
_ {ALF 4F15cm3
E
<X DIN 936-
M14x1.5—m—06 — ol
r ]
R e | |
I8 =*) | 5
‘ ‘ ™
‘ : &
© 4x6.5 DIN 6888 L] | L—— — =
n
<C
iTHIRED
Azpr-11-U0O0O COsa20mB
AZzPF-11 -0 00 OsA20KB*
H= TR e LE |mEikE B2 | R+
EA kg
[mm]
[cm3/rev] y3 2] [bar] [rpm] A B C D E
4 0510245300 |0510245001 |280 4000 31 [71.1 [114.2 |15 40 M6
55 0510345300 |0510345001 |280 4000 31 [72.3 [116.7 |15 40 RE 13
8 0510445300 |0 510445 001* |280 4000 3.3 [744 [120.8 |20 40
11 0510545300 |0510545001 |280 3500 35 [78.2 [125.8 |20 40
14 280 3000 78.7 |130.8 |20 40
16 0510645300 |0510 645004 |230 3000 3.6 [78.7 [134.2 |20 40
19 0510645002 |190 3000 3.9 [78.7 [139.2 |20 40
225 160 2500 92.3 |156.6 |20 40

SANPUM

EEZ AL

WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 37/68

R+t

RAESEE
88.6 1%° B*07 .
&
13.5%15 A0 - 9015 . Q~°’
\ : i
~ 5° 45
29 F/’"\ —-
e e m
E SRS B
- 8 - o
: / sAll
1:5 /
15
20 -0.2 35 +0.15
e M6
53.8i0'3
. $%. 020.00 JL
\\x/\ % — I ‘ —
= o
f,? / ' . W ELRAT R
= S e B A I e R T <
Q H ()
gz 8 L v ﬁ) BEROFMHHOEET
il ~ —L ] 1 L Dy e
2 19.2
8 L 2
50i1.5 D
@ DIN 128-A14-FSt c =
E
<> DIN 936- —
O miax1 5.8 /4»"_ [ ‘ I
1 PLb N
AN A | |
1S o S —& |
N L \ |
i S i .
N | ] <
T [ D o
© 4x6.5 DIN 6888 -TP @
- (aV]
26.5 o
b
<
ITHRES
AzpF-10-ULHO Osc20mB
HE iTERKES BEaLliE REEE 22 |R-T
EA kg
[mm]
[cm®/rev] i E) [bar] [rpm] A B C D E
11 - 0510545003 |280 3500 3.8 |64.5 [113.8 |20 40 M6
14 0510545302 |0510545002 |280 3000 4.0 |65.0 [118.8 |20 40 RE 13
16 - 0510 645005 |230 3000 41 |65.0 [122.0 |20 40
19 - 0510645003 |230 3000 43 |65.0 [127.0 |20 40

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



38/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

wEER

40.2 06 At 60202
72301 | A

Z/1010.6

2l

14.3 201

-t

e

157+
18
%‘\; ‘
i
\
|
:
5 d
g
\
1004
57 _

250 358

1:5 15
352015 | M6 T 2xM10-10.9
10305 BI° o JBK85
RAOEE | RAOEmE I
K — | A= SEII
~/ It ! |- L Qy e
o/ . AL
ez e R
§ = . ¥ §) BBOH RO B4

@17 .
M12x1.5
)
N
A
|
N |O «k
|

T 3x5 DIN 6888

A 510 234 501

SANPUM =& AREE: WWW.SANPUM.COM S EEmiE. 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

39/68

ITH RS
AZPFF—12-000,000 OcprP2020KB
HE ITHER EaLiE &5k |E2 (R
EAh =% kg
[cm?3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
P, P, @ G P, Py A, A, B CY|D E
55 |4 0510365305 |- 280 (280 |{4000 (4.8 [38.6 |121.6 [157.9 [15 |40 M6
8 4 0510465324 |0510465011 |[280 (280 |4000 |4.4 |[40.7 |125.7 [162.0 |20 |40 RE 13
8 55 0510465344 (0510465032 [280 [280 {4000 |4.4 |40.7 [126.9 |164.5 |20 |40
8 8 0510465320 |0510465023 (280 (280 |4000 |54 (40.7 |129.0 [168.6 |20 |40
11 4 0510565387 |- 280 (280 [3500 |4.5 |44.5 [130.7 |{167.0 |20 |40
11 55 0510565319 |0510565095 [280 [280 {3500 |4.5 [44.5 [131.9 |{169.5 |20 |40
11 8 0510565389 |0510565014 (280 (280 |3500 |4.6 |(44.5 |134.0 [173.6 |20 |40
11 11 0510565376 |0510565061 (280 (280 |3500 |4.8 (44.5 |137.8 [178.6 |20 |40
14 4 0510565406 |- 280 (280 [3000 |4.6 |45.0 [135.7 |172.0 |20 |40
14 8 0510565335 |0510565072 (280 (280 |3000 (4.8 |[45.0 (139.0 [178.6 [20 |40
14 11 0510565393 |- 280 (280 [3000 |5.0 |45.0 {142.8 |183.6 |20 |40
14 14 - 0510565417 |280 |280 {3000 (5.0 [45.0 |143.3 |188.6 |20 (40
16 4 0510665348 |- 280 280 [3000 |4.75 |45.0 {139.1 |175.4 |20 |40
16 55 (0510665337 |- 280 (280 [3000 |4.8 |45.0 {140.3 |177.9 |20 |40
16 8 0510665328 |0510665135 [280 [280 |3000 |6.0 (45.0 |142.4 [182.0 |20 |40
16 11 0510665382 |0510665 152 |280 |280 [3000 |5.0 [45.0 |146.2 [187.0 |20 |40
16 14 0510665381 |0510665144 |[280 (280 |3000 |5.1 |[45.0 |146.7 [192.0 |20 |40
16 16 0510665330 |0510665052 (280 (230 |3000 |6.4 |[45.0 |146.7 [195.4 |20 |40
19 4 0510665369 |- 230 (280 [3000 |4.9 |45.0 [144.1 |180.4 |20 |40
19 5 0510665442 |- 230 (280 [3000 |4.8 |45.0 [{145.3 |183.2 |20 |40
19 11 0510665368 |- 230 (280 |3000 (5.2 [45.0 |146.2 [192.0 {20 |40
19 14 0510665418 |- 230 (280 |3000 (5.0 [45.0 |151.7 [197.0 {20 |40
19 19 0510665336 |- 230 (190 |3000 (6.6 [45.0 |151.7 |205.4 {20 |40
22 8 0510765345 |0510765045 (210 |280 (2500 |5.1 |52.6 |152.8 |192.4 |20 |40
22 11 0510765309 |0510765049 (210 |280 (2500 |5.2 |52.6 |156.7 |197.7 |20 |40
22 16 0510765343 |0510765028 |210 |230 (2500 |5.5 |52.6 |157.1 |205.8 |20 |40

N4 55cmid15

£EHERIE: 4008-824-824

B arHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



40/68

RAESEE
B B?7 _
28.5.5s, A N
A -
A
o & | 950 1
sslny 1= T 1 o
3| &1 =g \S;Q@ o
SERS A A — 777~f;ﬁ§§;f +-48
1 BT dne "
; 1
= v
®¢ - 15
1250, | |_ §5i°-§ M6
s SHHE) REE |
L‘? N
© \ \ A
Q
\ L o
i ——— - +4t 4
] o]
S \ Y
FH148 ~'F' "b'
EINEL:E2RS
/
DIN5482B 17 x 14 <P
52 $W = 3.200_0030 .. C . E
— i
P

SANPUM

ExErhEE: WWW.SANPUM.COM

100202

-t

120¢15

C" HE R

@ RO O EES

AZPF | RC 10 089/02.12

A 510 245 501/531

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

41/68

ITHRES
azprr-10-UO L/ 000 COFB2020 M B
AZPFF-11-000,000 OFB 2020 MmB*
H2 ITERRE BEaliE |RE¥% |22 R+
EAh i® kg

[cm3/rev] [bar] [rpm]

@ O [mm]
P Pu 3 G2l Pr [P A A B ch|b E
8 55 |0510465345 |- 280 (280 [4000 |[5.1 [43.2 [129.4 [174.0 [20 [40 [Ms6
8 8 0510 465 326* |- 280 |280 [4000 [5.1 [43.2]131.5 [178.1 |20 [40 |FE 13
11 |4 - 0510565032 |280 |280 3500 [6.3 [47.0 [133.2 [176.5 |20 |40
11 |55 [0510565332 [0510565034 [280 [280 [3500 |[6.35 [47.0 [134.4 [179.0 [20 |40
11 |8 0510 565 334* |0510565018 [280 [280 [3500 |[6.4 [47.0 [136.5 [183.1 [20 |40
11 |11 [0510565328 [0510565035 [280 [280 [3500 |[6.5 [47.0 [140.3 [188.1 [20 |40
14 |4 0510 565 367 |- 280 (280 [3000 [6.4 [47.5 [138.2 [181.5 [20 |40
14 |55 [0510565069 |- 280 (280 [3500 [6.5 [47.5 [139.4 [183.7 [20 |40
14 |8 0510565356 |0510565019 [280 [280 [3000 |[6.5 [47.5 [141.5 [188.1 [20 |40
16 |4 - 0510665058 |280 |280 (3000 |6.7 [47.5[141.6 [184.9 [20 |40
16 |8 0510665333 |0510665064 |280 [280 [3000 |[6.8 [47.5 [144.9 [191.5 [20 |40
16 |11 [0510665347 |0510665036 [280 [280 [3000 |[6.9 [47.5 [148.7 [196.5 |20 |40
16 |16 [0510665334 |0510665029 (280 [230 [3000 |[7.3 [47.5 [149.2 [204.9 |20 |40
19 |4 - 0510665115 |230 [280 [3000 |55 |[47.5[146.6 [189.0 [20 |40
19 |11 [0510665375* |- 230 (280 [3000 [5.9 [47.5 [153.7 [201.5 [20 |40
19 [19 (0510665420 |[0510665097 (230 [190 [3000 |[6.3 [47.5 [154.2 [214.9 [20 |40
225 [55 (0510765317 |0510765022 [210 [280 [2500 [5.8 [61.1 [165.2 [209.8 |20 |40
225 |8 0510765331 |- 210 (280 [2500 [6.18 [61.1 [167.3 [213.9 |20 [40
225 [16 |[0510765341 |- 210 [230 (2500 [6.4 [61.1 [171.6 [227.3 [20 [40
225 [22.5 (0510765338 |- 210 [160 [2500 [7.05 [61.1 [185.2 [249.7 [20 |40

N4F155cm3@ 15

£EHERIE: 4008-824-824

B HrHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



42/68 AZPF | RC 10 089/02.12

RAESEE
_ B _
A3810A6 Azﬂ _
;21&1 "A1¢o.4 ]
] i
1
. \ =1
5 450 ko
g N - aaniN NS -
SR | N e
Q| it | e | ZbB ] 5 ¥ 5
Q|7 H . ‘ @ 8 S o
| B ml T = = a
| 1 g
1:5 og# = Y v !
sl s, \ r Y
125, | | S
7.8=035 FRHJEIE REVEE
'53 - ] ! ! }
AT . (G
= al =i _{___ I I I I
G]\QL» 3
‘ !
% % i) RO MO ET
| | | Y
el @ <
<P
@ DIN 128-A12-FSt T £

<> DIN 936-
M12x1.5—m—06 - - -

© 3x5 DIN 6888

|
[
|
oo
ARCRs
|
L »
N
A 510 244 533/A 510 844 524

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

43/68

ITH RS
AZPFF-10-000,000 OcB2020MB
AZPFF-11 -0 0,000 OcB2020MB*
HE TTERRE Ea Ll B5% |E2 R
EAh i kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
P, P, 7@ G P, P, A, A, B CH|D E
4 4 0510900 002* |0510900001* |280 (280 [4000 (4.5 |39.9 (121.6 |164.4 |15 |40 |[M6
55 |4 0510900 005* |- 280 |280 (4000 (4.9 [41.1 |124.1 |166.9 |15 |40 |RE 13
55 |55 |[0510900004* |0510900003* {280 |280 (4000 |5.0 |41.1 |125.3 [169.4 |15 |40
8 16 — 0510900 042" |280 [230 |3000 |[5.6 [43.2 |135.8 |191.0 |20 (40
8 4 0510900 008* |0510900051* |280 (280 [4000 (5.1 |43.2 [(128.2 |171.0 |20 |40
8 5.5 |0510900009* |0510900007* |280 |{280 |4000 |5.1 [43.2 |129.4 [173.5 |20 (40
8 8 0510900 010* |0510 900 006" |280 (280 [4000 (5.2 |43.2 (131.5 |177.6 |20 |40
11 4 0510900 015* |0510900012* (280 [280 [3500 |5.2 |47.0 [133.2 |176.0 |20 |40
11 55 |0510900017* |[0510900 046* |280 |280 |3500 (5.2 |47.0 |134.4 |178.5 (20 |40
11 8 0510900 016* |0510900 044 (280 (280 [3500 |5.4 |47.0 [136.5 |182.6 |20 |40
11 11 0510900 018* |0510900039* (280 [280 {3500 |5.5 |47.0 [140.3 |187.6 |20 |40
14 4 0510900 036* |- 280 (280 |3000 (5.3 |47.5 [138.2 |181 20 |40
14 55 |- 0510900 060* |280 |280 |3000 (5.4 |47.5 |139.4 |183.5 |20 |40
14 8 0510900 020* |0510900011* (280 [280 [3000 |55 |47.5 [141.5|187.6 |20 |40
14 8 0510 565 364 0510565012 |280 {280 |3000 |56 |47.5 [141.5 |188.1 |20 |40
14 11 0510900 019* |0510900013* (280 [280 {3000 |5.6 |47.5 [145.3 |[192.6 |20 |40
14 11 0510 565 353 0510565033 [280 {280 |3000 |[5.7 |47.5 [145.3 |193.1 |20 |40
14 14 - 0510900 014* | 280 |280 |3000 (5.8 |47.5 |145.8 |197.6 |20 |40
14 14 - 0510565037 [280 {280 |3000 |59 |47.5 [145.8 [198.1 |20 |40
16 4 0510900 059* |0510900021* (280 [280 [3000 |55 |47.5 [141.6 |184.4 |20 |40
16 55 |0510900 028" |- 280 (280 {3000 |5.5 |47.5 [142.8 |{186.9 |20 (40
16 8 0510900 035* |0510900 022 (280 [280 [3000 |5.6 |47.5 [144.9 |191.0 |20 |40
16 11 0510900 029* |0510900 023 (280 [280 [3000 |5.7 |47.5 [148.7 |196.0 |20 |40
16 14 — 0510900 061* |280 |280 |3000 (5.9 |47.5 |149.2 |201.0 |20 |40
16 16 0510900 030* |0510900 024" (280 [230 {3000 |6.0 [47.5 [149.2 |204.4 |20 |40
19 4 0510900 043* |0510 900 049* |230 (280 [3000 (5.6 |47.5 [146.6 |189.4 |20 |40
19 55 |- 0510665067 |230 |280 |[3000 (5.6 |47.5 |147.8 |192.4 |20 |40
19 55 |- 0510900 027* |230 [280 |3000 |[5.6 [47.5 |147.8 |191.9 |20 |40
19 8 0510900 031* |0510900047* |230 (280 [3000 (5.8 |47.5 [149.9 |[196.0 |20 |40
19 8 0510665 325" 0510665024 |230 (280 [3000 (6.7 |47.5 (1499 [196.5 |20 |40
19 11 0510900 032* |0510 900 052* |230 (280 [3000 (5.9 |47.5 [153.7 |201.0 (20 |40
19 11 0510665326 |- 230 (280 {3000 |6.9 |47.5 [153.9 |201.5 |20 |40
19 14 0510900 053* |- 230 [280 {3000 |6.0 |47.5 [154.2 |206.0 |20 |40
19 16 0510 665 327 0510665053 |230 |230 |3000 (7.1 |47.5 |154.2 |209.9 |20 |40
19 16 0510900 033* |0510900026* {230 [230 {3000 |6.1 |47.5 [154.2 |209.4 |20 |40
19 19 0510900 034* |0510900 025 (230 [210 [3000 |6.2 |47.5 |[154.2 |214.4 |20 |40
19 19 0510665 400 0510665025 [230 {190 |3000 |[6.2 |47.5 [154.2 |214.9 |20 |40
225 |4 - 0510900 050* |210 |280 |2500 (5.8 |55.1 |152.0 |194.8 |20 |40
225 |55 |0510900055* |0510900 045" |210 |280 |2500 |5.8 |55.1 |153.2 {197.3 |20 |40
225 |8 0510900 057* |0510900 040" (210 [280 [2500 |5.9 |55.1 |[155.3 |201.4 |20 |40
225 |8 - 0510765023 |[230 {280 |3000 |59 |61.0 [167.3 |213.9 |20 |40
225 (11 - 0510900 054* |210 |280 |2500 (6.0 |55.1 |159.1 |206.4 [20 |40
22.5 |11 0510 765 320 - 210 |250 |3000 [6.3 |61.0 |[171.1 |218.9 |20 |40
225 (14 0510900 048* |0510900 058 (210 [280 [2500 |6.2 |55.1 [159.6 |211.4 |20 |40
225 (16 0510900 041* |0510900 037 (210 [230 [2500 |6.2 |55.1 [159.6 |214.8 |20 |40
225 |16 0510765340 |- 210 [230 {3000 |6.55 |61.0 [171.6 |227.3 |20 |40
22.5 |22.5 |0510900 056 |0510900038" |210 |180 |2500 |6.5 |55.1 |167.2 [225.2 |20 |40
225 |225 |- 0510765012 |210 |160 |[3000 (6.5 |61.0 |185.2 |249.7 |20 |40

N4F55cm3@ 15

£EHERIE: 4008-824-824

B HrHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



44/68

RAESEE
93
: A - o
4.8 iOi :A110‘4 - |
“ er' 2o | 95 A
S_o °
TA J‘ "\ ] %
N [ . i
ol 1 H B at \&f il
™y _ R N Y G S T ‘
Q = \LH h > 8
] 5T | [ 2
N : |
1:8 l
0.1 — 15 <
197 > < 3505 M6
39.5%05 -
27.4 %05 FREEH | =B |
- 1210.35‘ _ ‘ ‘ “
m“ v o
] 1 T 1 S
)
n
Q
© | | Y
S ¥ L
- D >
@ DIN 128-A12-FSt NN
<2 DIN 936-
@ M12x1.5-m-06 -

© 3x5 DIN 6888

SANPUM

ExaREE: WWW.SANPUM.COM

96.1 *02

AZPF | RC 10 089/02.12

O WMELKFTR

* é) EHOMHHAOSEE

A 510 844 313

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

45/68

ITH K

AZPFF-10-000,000 OHo2020 M B
AZPFF-10-000,000 OHO02020K B*

H2 ITH R mEeLIE &8k |22 R

EAh i® kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]
[mm]

P [Py @ C?ﬂ_ Pr [P A A B ch|b E
4 4 - 0510901 500 |280 |280 |4000 (4.7 |41.4 |123.1 |165.9 (15 |40 M6
8 55 0510901 512 280 (280 (4000 |4.9 |44.7 {130.9 |175.0 |20 |40 RE 13
8 8 — 0510901 504 |280 |280 [4000 (5.0 |44.7 |133.0 |179.1 (20 |40

11 4 - 0510901 509 |280 |280 |3500 (5.0 |48.5|134.7 |177.5 |20 |40

11 55 |0510565436* [0510901 503 |280 {280 |3500 |[5.1 [48.5|135.9 |180.0 (20 |40

14 5.5 |0510565435* |- 280 (280 [3000 |5.2 |49.0 [140.9 |185.0 |20 |40

14 11 — 0510901 513 |280 |280 |[3000 (5.5 |49.0 |{146.8 |194.1 (20 |40

16 55 |- 0510901 510 |280 |280 |[3000 (5.3 |49.0 |{144.3 |188.4 (20 |40

16 8 0510901 514 |- 280 (280 [3000 |5.4 |49.0 [146.4 |192.5 |20 |40

16 14 - 0510901 515 |280 |280 |3000 (5.7 |49.0 {150.7 |202.5 (20 |40

16 16 - 0510901 501 |280 |230 |[3000 (5.8 |49.0 |150.7 |205.9 (20 (40

19 8 - 0510901 507 |230 [280 |3000 |55 |49.0 [151.4 |197.5 |20 |40

19 11 - 0510901 508 |230 {260 |3000 |56 |49.0 [155.2 |202.5 |20 |40

19 16 - 0510901 502 {230 [230 |3000 [5.9 |49.0 [155.7 |210.9 |20 |40

19 19 0510901 506 |- 230 [190 |3000 (6.0 [49.0 |155.7 [215.9 [20 |40

225 |16 0510901 511 |- 210 |230 |2500 |6.1 |56.6 |161.1 |216.3 |20 |40

225 (19 - 0510901505 |210 {190 |2500 |6.2 |56.6 [161.7 |220.3 |20 |40

N4F155cm3@ 15

£EHERIE: 4008-824-824

B arHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



46/68

REEE
%4
: Azi'l _ '—1]
6.2+01 ™ A1’—'°<4 =
\
A5 45 A
; — '/7 ] 5
AR s o - \
o |10 Lé’flff,,,,, > B - )
© | — ) ; o T
S| A L [ g
| BT ol S
Y 1
\
5]
3510.15 M6
315804 1255 <2
gtO.S ™
8 = ZRHE@E | REIEE I
g § sy ~~ ~ -
~| \ I
SIS
vy | .
]| S AN O I B
A S
1 1 | Y
E/4H218 A_ b
EINEELOEES ) e E
14850 ANSI B 92.1
9T 16/32 SP
wE: |

§W = 2357 0030

SANPUM

atss
ﬂ\i/e{
|
|
S

EzErhEE: WWW.SANPUM.COM

AZPF | RC 10 089/02.12

SAE-A Bk R
R
0.27 DA
117027 &

106.4+01%

12711.5

Y

O INELRET R

: )) BEMOMEHOEEE

[ Jt 1
>
A 510 245 201/231/A 510 845 270

cEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 47/68

ITH RS

AZPFF-10-000,000 CORR2020 M B
AzZPFF-11-000,000 CORR 2020 MmB*
AZPFF-11 - 00,000 CORR2020K B*

HE 175285 EaLiE &% |E2 (R

Eh i kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]

[mm]

P, P, E@ c; P, P A, A, B C"|D E
55 |4 0510901 029" |- 280 (280 (4000 |4.9 |41.1 {1241 |166.9 |15 |40 M6
55 |55 |- 0510901 042" 280 [280 |4000 |[5.0 [41.1 [125.3 |169.4 |15 |40 RE 13
8 4 0510901 032 |0510 901 034* |280 |280 (4000 |5.0 |43.2 |128.2 [171.0 |20 |40
8 55 |0510901 018" |0510901 030 |280 |280 (4000 |5.1 [43.2 |129.4 |173.5 |20 |40
8 8 - 0510901 021* |280 [280 |4000 |[5.1 [43.2 {131.5 |177.6 |20 |40
11 4 - 0510901 024 280 [280 |3500 |[5.1 [47.0 {133.2 |176.0 |20 |40
11 4 - 0510565022 |280 |280 |3500 (5.2 |47.0 |133.2 |176.5 (20 |40
11 55 |0510901 015* [0510901 000 (280 {280 |3500 |[5.2 |[47.0 |{134.4 |178.5 |20 |40
11 55 |- 0510565023 |280 |280 |3500 (5.2 |47.0 |134.4 |179.0 (20 |40
11 8 0510901 031* |0510 901 037* |280 |280 (3500 |5.3 |47.0 |136.5 [182.6 |20 |40
11 11 0510901 009" |0510 901 035** |280 |280 (3500 |5.5 |47.0 |140.3 [187.6 |20 |40
14 55 |0510901 033" |- 280 (280 |3000 (5.4 [47.5|139.4 [183.5 |20 |40
14 8 - 0510901 016* |280 |280 |3000 (5.5 |47.5|141.5 |187.6 (20 |40
14 11 0510565346 |- 280 (280 |3000 (5.7 [47.5|145.3 [193.1 {20 |40
14 11 0510901 001* |0510901 011* (280 (280 |3000 |5.6 |[47.5 1453 [192.6 |20 |40
14 14 - 0510901 036* |280 |280 |3000 (5.7 |47.5|145.8 |197.6 (20 |40
16 4 - 0510901 028" |280 |280 |3000 (5.4 |47.5|141.6 |184.4 |20 |40
16 55 |0510901 014" |0510901 008 [280 [280 {3000 |5.4 |47.5[142.8 |{186.9 |20 |40
16 8 0510901 006" |0510 901 005* |280 |280 [3000 |55 |47.5|144.9 [191.0 |20 |40
16 11 0510901 012* {0510 901 002* (280 (280 |3000 |5.7 |(47.5|148.7 [196.0 |20 |40
16 11 0510665354 |0510665042 |280 |280 [3000 |5.8 |47.5|148.7 [196.0 |20 |40
16 16 0510901 027* |0510901 022" (280 (280 |3000 |5.9 (47.5|149.2 [204.4 |20 |40
19 4 - 0510901 044* |230 |280 |3000 (5.5 |47.5|146.6 |189.4 (20 (40
19 55 |0510901 041* [0510901 043* |230 {280 |3000 |[5.6 |[47.5|147.8 |191.9 |20 |40
19 8 0510901 017* |0510 901 003* |230 |280 [3000 |5.7 |47.5|149.9 [196.0 |20 |40
19 8 - 0510665 126** [230 |280 [3000 |5.6 |47.5[149.9 |196.0 |20 |40
19 8 - 0510665047 |230 [280 |3000 [5.8 [47.5[149.9 |196.0 |20 |40
19 11 0510665435 |0510901 004 |230 |280 [3000 |5.8 [47.5|153.7 |201.0 |20 |40
19 14 0510901 040* |0510901 025 |230 |280 [3000 |5.9 |[47.5|154.2 |206.0 |20 |40
19 16 0510901 039* |0510901 045 |230 |230 [3000 |6.0 [47.5|154.2 |209.4 |20 |40
19 19 0510901 010" |- 230 (190 [3000 |6.2 |47.5[154.2 |214.4 |20 |40
19 19 - 0510665132 |230 |190 |[3000 (6.1 |47.5 |154.2 |214.4 |20 |40
225 |4 - 0510901 023 (210 [280 |2500 |[5.7 |[55.1 [152.0 |194.8 |20 |40
225 |55 |- 0510901 020" (210 [280 |2500 |[5.7 |[55.1 |[153.2 |197.3 (20 |40
225 |8 - 0510765016 |180 |280 |[2500 (7.6 |55.1 |155.3 |201.4 (20 |40
22.5 |11 0510901 019" |0510 901 026* |210 |280 (2500 |5.9 |55.1 |159.1 [206.4 |20 |40
22.5 |14 0510901 013 |0510 901 007* |210 |280 (2500 |6.1 |55.1 |159.6 [211.4 |20 |40
22.5 |22.5 |0510901 038" |- 210 (180 |2500 (6.4 |[55.1 |167.2 |225.2 |20 |40

N4F155cm3@ 15

£EHERIE: 4008-824-824

B arHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



48/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

RAESEE
A211
= +0.4 - 3
7‘210.17 ‘A1—- - 9
£
38 ?'\ [ £ n A
33 nr Y 450 \ &
S Ik w Eaania &
S A <
= ¥ L] ] [ 3y
~ ‘ | A
= LI B R S a2, A Y g S 5
.n.J L /& r — O ‘ ‘ g
: 1 L Y @,ff\ff /
Y |
27795 | 15| |
6.5*0'2‘ L 25*:0.11 M6 % 4xM10-10.9
5 BXY7 L Bk
9.9%02 RHEHE | RE9EE I

7 N7

]
I
T |
—
221

C" EE T

@ BHOAHHODSTE

85223576

i
e
|

|
3501 900210 145 ) }3/“ 1 }_{‘
4% 1510240000 V@JE/

450" aB ‘
I 2
Mg =65Nm, B 17 7 u‘c‘:
<
ITHRKE
AZPFF-10-000,/000 ONM2020 M B
HE ITERE RelE |(BRE¥%k |22 (R
EAh i® kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]

)5 ) [mm]
F>| P|| E OE |::’| P” A1 A2 B 01) D E

55 |4 0510365314 [0510365010 [280 |280 [4000 |4.2 |38.6 |[121.6 [157.9 |15 |40 M6

8 4 - 0510465012 [280 |280 |4000 [4.4 |40.7 [125.7 |162.0 |20 |40 RE 13
8 55 (0510465346 |- 280 [280 [4000 |4.4 [40.7 |126.9 [164.5 |20 |40
8 8 - 0510465008 [280 |380 |4000 |5.6 |40.7 [129.0 |168.6 |20 |40
11 4 0510565329 [0510565015 [280 |280 |3500 |4.5 |44.5 [130.7 [167.0 |20 |40
11 55 |- 0510565016 [280 |280 |3500 |4.6 |44.5 |131.9 [169.5 |20 |40

11 8 0510565379 |0510565078 (280 |[280 [3500 |4.65 [44.5 |134.0 |173.6 |20 |40
16 16 0510665339 |0510665030 (280 |230 [3000 |5.2 |[45.0 |146.7 |195.4 |20 |40
225 |8 0510765312 |- 210 (280 |2500 [5.2 |52.5|152.8 [192.4 [20 |40
N4F155cm3@ 15

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824




AZPF | RC 10 089/02.12 49/68

R+t

RAESEE
At 6002
- 2 - © - -
7.0101 | A4 = 30+
- —~- - .E. ‘ -
L oI5 ‘ E‘ ol
/ ° |
%% 5y ] '\;:_\ Yo =
Q St B ‘ e = =1
g A - 7377— —-—- —-—-H— o bl 9
N b=l - ‘ S
; ; . Y @’*’F’ I
L |
\

15/,
351015 | M6 Cx, 2xM10-109
AL REE! REVETE Il
| \ \ — }»"—A A
. I _
51 v, ) QR
o .
R
i
Il - @ el O O B A S
L | - \J
DIN 548/% B17x 14
HE: sw=23.2000p0 <D .
AHAKEKEDA 14.8 C .
| —- S I B
}3/\ 0 /_@\/‘ (‘ ‘
Ll Hi- L
:& G<‘ ¥ Eg A\ /A | -
B _—— | o
| s e | | 2
5T | 3
I N S
o
<
ITEI R
AZPFF-10-000,000 OFpP2020M B
AZPFF-10-000,000 OFpP2020K B*
= 178K B L |Eak |22 R
EHh i® kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
P [Py E Gl P [Py A A B ¢H|Db E
8 4 0510465355 |- 280 (280 (4000 |4.4 |40.7 [125.7 |162.0 |20 |40 M6
11 8 0510565385 |- 280 (280 [3500 |4.6 |44.5[134.0 |{173.6 |20 |40 RE 13
16 8 - 0510665071 |280 |280 |3000 (4.85|45.0 |142.4 |182.0 (20 (40
16 11 - 0510665076 |280 |280 |[3000 (4.98 |45.0 |146.2 |187.0 |20 |40
16 14 0510 665 404" |- 280 (280 [3000 |5.12 |45.0 [146.7 |192.0 |20 |40
16 16 0510665376 |0510665062 (280 (230 |3000 |5.2 (45.0 |146.7 [195.4 |20 |40

N4F55cm3Q 15

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



50/68

R+t

AZPF | RC 10 089/02.12

REEE
- B2
45105 | A _
8.0, L A, 204 -
— )
I
j& w5 | 950 % i I3
89 +H B I | :j‘-v:
3 R%E - o m hs A o
g|2 N 2GR AR - :
| f BT a1 = =l 3 s
i 1 1
1:5 L Y
L Jis|
1254 | | 35015 | M6
95207 RAOWE | RAHE |
;3;8 B \ \ [
5 : CY wawms
I A I I 1Az
* — 0
gz 8 @ i M IR E 2
S <« L | | Y
A L
) 19| ‘ ‘
D
@ DIN 128-A14-FSt c
- - E
< DIN 936-
O Miax1 5-8-A | ; =S
—r b G/ ! 1
| | L
S / A\ (K | 5
i = P ] | o
W55 i | S
© 4x6.5 DIN 6888 1 =
<
TTEIKED
AZPFF—10-0O00 0,000 COsAa2020MB
H= ITERARED == LE |Eak |EE R
EAh i® kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
P, Py E sl P[Py A A B cH|Db E
4 |4 Jo510255300 |- 280 |280 [4000 [4.8 [71.3[153.0 [197.0 [15 [40 [M6
55 |4 0510355301 |- 280 (280 |4000 (5.0 |72.6 |155.5 [199.5 [15 |40 RE 13
8 55 [(0510455300 |0510455001 |280 |280 [4000 |5.2 |[74.6 |160.8 |206.1 |20 |40
8 8 0510455301 |0510455002 (280 |280 [4000 |5.3 |[74.6 |{163.0 |210.2 |20 |40
11 55 |(0510555300 |[0510555001 |280 |280 [3500 |5.3 [79.0 |{165.8 |211.1 |20 |40
11 8 0510555301 |0510555002 (280 |280 [3500 |5.4 |[79.0 |{168.0 |215.2 |20 |40
11 11 0510555302 |0510555003 (280 |280 [3500 |5.5 |[79.0 |172.3 |220.2 |20 |40
16 4 0510655300 |0510655001 (280 |280 [3000 |6.4 |[79.0 |173.0 |217.0 |20 |40
16 55 |(0510655301 |0510655002 |280 |[280 [3000 |5.5 [79.0 |174.2 |219.5 |20 |40
16 8 0510655302 |0510655003 (280 |[280 [3000 |5.6 |[79.0 |176.3 |223.6 |20 |40
16 11 0510655303 |0510655004 (280 |280 [3000 |5.7 |[79.0 |180.7 |228.6 |20 |40
16 16 0510655304 |0510655005 (280 |[230 [3000 |6.0 [79.0 |180.7 |237.0 |20 |40

N4F55cm3Q 15

SANPUM

EE AL

WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824




AZPF | RC 10 089/02.12 51/68

R+t

REEE
B
886" | A - -
13545 | A
i
4 o =
] o | 950 i e
88| o _ ‘ } 1
PR EN i Ne- S
e b - s 5
v S— B - :
\ ‘ 3
1:5 Y v ! |
20 -02 | . ;5 +0, ? Mé L 72 2 ~
B 5015 N - = L 9015
_53.8%03 REBmH | Reysm |l
’if)b ] \ \ A
/Y . ( N EseR
N I A O 4 g
ko °
g § v i) FEHOMHHOE 2
79 < L \ v
o
§ } 2 L 2
<D .
@ DIN 128-A14-FSt e ]
LS E
<> DIN 936-
M14x1.5—8—A ) - ————t-—
I A S I L i
B ‘ C |
950 80 L ‘ =
©74x6.5 DIN 6888 _ 1 ©
(aV]
o
o
<
TR EB:
AZPFF-10-000,000 OsG2020PB
g ITHRE B LIE |(&E% |22 (R
EHh i® kg
[cm?3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
P, Py K G2l P |Pu A A B cH|Db E
16 |16 |- 0510655007 [280 [280 3000 [6.2 |65.0 [166.7 [221.9 [20 [40 |M6
19 |19 |- 0510655011 [230 [190 [3000 |6.6 |65.0 [171.7 [231.9 |20 |40 |iREE 13

N4F55cm3@ 15

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



52/68

AZPF | RC 10 089/02.12

FAECE
B?]
7.9t01 A, . 10402
max. 4.9 A4 11%0.135
g &8 & laod H 1 o I
Bl o =
§ gt : v? N : !
Lo Te} M \ X
) — [ VL ) o
Y . )&( i s} <,
) NI ﬂ\%}?{ -
Y
6.5102 |15/
11.9_45 35t015| M6
01 REYBIE | REYEImE Il
5| S ! \ i
=1 96'0 O
S |ea] [ o WMELRFT T
@ |29 9
o) et -1 " <
< @y A ©
SIS
1, | v E) HROMHHMOBET
0+02 _ D
3.0+0.2 i (@ o /E
R e I B
21501 900210 145 | 27 })\ ol | | | |
4 1510000004 + G< —W——f—ww AN /A |
e 1 2| ‘ j =
950 A0 L | ©
DR R R (a\}
o
o
<
ITHI RS
AZPFF-10-O0 0,000 CONL2020K B
HE AT e Ll |&5% |EE R
Eh i® kg
[cm3/rev] [bar] [rpm]
[mm]
Pr [Py E Gl P[Py A A B cH|D E
55 |55 |- 0510365009 |280 |280 |4000 |[4.65 [38.6 |122.8 |169.2 [15 |40 M6
11 11 - 0510565043 |280 [280 |3500 |[5.2 |44.5|137.5 |187.4 |20 |40 RE 13
16 8 0510665449 |- 280 |280 [3000 |5.2 |45.0 |142.4 {188.4 |20 |40
16 22.5 10510665068 |- 280 |160 [2500 |6.17 |45.0 |160.3 [226.6 |20 |40

4% 55cm3@ 15

SANPUM

EEZHARLEE:

WWW.SANPUM.COM

cE4ERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 53/68

FAESCE
R4S y = B,*'2
B1i1
g i\ SN
i o Moo 2| g[3L o
© . R 3T b} =
Q T *(’Q}}*’*’" *Q}} ™1 8 8 I
B e 3L - = =
o L T T T $ %‘7
@ ]
12504 il
3510.15
M6
(|
)
{
\
1
RS x = B,202
o 2 FHBIE | REEE FHBE I
[ 7 My A v A
8 az (\ B
""" i | ISR I ) SN Y A N | I g
BEROFMHHOEEE
- L | | | —:ﬁ @
Z/hA148
el % & &
DIN548;\B17X14
HE: sw=3.200-0030
D
ci| E
o
‘ ‘ 2 S
. MBS . ®
e I R PCQ% L S
23 K 5 e )
=% o -+ N
RS | b =
o
<
ITH RS
AZPFFF-10-U10O 0,000,000 OFB202020MB
AzPFFF-11 - 00,000,000 UFB 202020 MB*
HE 175G BaLEEN |REEE E (R
[cm3/rev] [bar] [rpm] B2
kg ([mm] &
PI F>II I:’III E PI I:,II I:>III A1 A2 B1 BZ C1) D E %
1114 |4 |0510565 371 |- 280 |280 {280 | 3500 6.9 [47.0 |133.2 |214.9 |259.0 |20 |40 M6 a
1414 |8 |[0510 565408 |- 280 |280 {280 |3000 7.2 |47.5[138.2 |223.2 |270.6 |20 |40 |RE 13 | X |
1418 |8 |[0510 565422 |- 280 |280 {280 |3000 7.3 |47.5|141.5 |1229.8 |275.9 |20 |40 | X |
16 |4 |4 [0510665379 |- 280 |280 {280 |3000 7.2 |47.5]141.6 |223.3 |267.4 |20 |40 | X |
16 15.515.5|0510 665 416 |0 510 665 061 |280 {280 |280 [3000 7.4 |47.51142.8 |227.0 |272.4 |20 |40 | X |
16 |11 |4 |0510665 372 |- 280 (210|210 |3000 7.5 |47.5]148.7 |234.9 |276.5 |20 |40 | X |
16 |11 |5.5 |- 0510 665 092*|280 {210 {120 | 3000 7.6 |47.5]148.7 |236.1 |{280.2 |20 |40 | X |
16 |16 |11 |0 510665 371 |- 280|120 |120 | 3000 8.1 [47.5]149.2 |250.4 {302.5 |20 |40 | X |
19|18 |5.5|- 0510665 111*|230 {250 {160 |3000 7.5 |47.5]149.2 |236.1 |{280.2 |20 |40 | X |
19 (11 |5.5|- 0510665 112*|230 |230 (230 |3000 7.6 |47.5|153.7 |241.1 [285.2 |20 |40 X

N4F155cm3@ 15
cEERE. 4008-824-824 BExAphEs. WWW.SANPUM.COM S/\N PUM



54/68 AZPF | RC 10 089/02.12

RAESEE
B2112
: B_Iil . o
}810.6‘A Azil _
7.2201 | A4 5
| \
1 .
ABo 450 A ::1
22| _ i | b s
s 1l o - oo el s ~t,
R R R OIS -
I PP’ e ol T1d S| 2 R
i i w
15 o v
(S} A
NE
125 00 | | sy
~—— M6
78935 SREEE REEmE Il REYEmE I
T {7 \
&) = \ ! ! [\
¥ 3 C" AR
n T R S
St 2
A T
t @ A O B2
L | | v
A ¥ e
D
@ DIN 128-A12-FSt =
L Cil E
< DIN 936-
M12x1.5—m—06 | ~
\ Bl
A HEE .
‘ e T 3
| < ®> <
| 45T’ S
©3x5DIN 6888 1| E
<
ITHRKE
AzprrF-11 -0/ 0O00,000 COce202020MB
HE JTHERE BaLlEEN BREEE E (R
[bar] [rpm] =
[cm3/rev] @ O kg |[mm]
I:)I I:)II IDIII E E I:>I I:)II I:)III A1 A2 B1 BZ C1) D E
8 [8 |55 |- 0510 465031 |230 (230|230 {4000 6.5 [43.2(119.5 [193.7 |238.1 |20 |40 M6
11 11 (8 |- 0510565065 |230 (230|230 [3500 6.8 [47.0[128.3 [205.8 [251.9 |20 (40 |:RE 13
11 11 (8 |- 0510 565 0802) {280 (280|280 |3500 6.8 [47.0[128.3 [205.8 [251.9 |20 (40
4% 55cm3@ 15
2) ERVEHEIRENH

SANPUM FELARHEE:. WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

55/68

REEE
. IRAsy=B ,*? _
B111
38t0.6‘ Azﬂ _
72201 | A4
] | |
e ’i A‘)o 450 |
f%‘ﬁnﬁ v e | el 3
8 SO i E s %
| B Te s By el =2 |
| \ \ ‘ = @ \ @
15 y ot—tr |
: e
125 4, o 3620
M6 L pemE |
N 9015
| o - g
]
| £
\
|t
» BRA x=B 02 h_;
7829% SUEE] ROMEI  ROEEN
M f f f [
| C wasmms
I R R R A T
% i) MO HOBETE
| | | - 1
e e e
@ DIN 128-A12-FSt -2~
JC| E
< DIN 936-
4 m2x1.5-m-06 | 4 -
f%féﬁfgﬁ
}\%’,§ ®/\,;/\®{ E\,:é é
e | 3
T 3x5 DIN 6888 L =
Te)
<
ITHIRED
Azprrr-10-0U 00,000,000 OcB202020 MB
AzPFFF-11 - 00,000,000 OcB202020K B*
HE ITEH KL mELIEEN |&a%k |22 |R+
[cm3/rev] [bar] i® kg
D @ :
P PulPu A P, |P, [Py [lrom] A |A, B, B, Ch|D |E L
8 8 (4 |- 0510 465 027 {280 |280 {280 |{4000 |7.0 (43.2|131.5 [216.5 |260.6 |20 |40 (M6 | X |
11 |8 |8 |- 0510 565 081|280 |230 |230 [3500 |7.2 |47.0 [136.5 [224.8 |272.2 [20 |40 |iRE 13 | X |
16 |4 |4 [0510665419%|- 280|280 |280 |3000 |7.1 |47.5(141.6 |223.3 [267.4 |20 |40 | X |
16 |8 |4 |- 0510 665 134|280 |280 {280 |3000 |7.3 |47.5|144.9 |229.9 [272.7 |20 |40 | X |
22.5(8 [9 (0510765 334" |- 230 (2102103000 |8.15|61.6 [167.3 |255.6 {307.5 (20 |40 y

H4F55cm3Q 15

£EHERIE: 4008-824-824

EEZ RIS

: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



56/68 AZPF | RC 10 089/02.12

R+t

wEEE
32112
: B,* N -
8861 |- A" .
135%5 | A4
I ]
. A 4 IXSO 450 ﬂ§
g5 3| % | E 1 0
oo ~ gy <
gt || el e e
VY Lo B0 T = =
w w & o
’ :
Y !
15 || - i | Sy
20 02 . L > = 1? 72202
N Mo 1220 =
ASO:LS‘ — > - 90i145 ~
53.8%03 REYBE REYEE Il REYBE I
) i ~ - ~ - ~ >
&7‘? | | T Thi
>y C’lnu@z&ﬁﬁ
n T al
— J— 44— -4 - - - - — ql
4 lm | >
g2 & ‘ ‘ ‘ | @ﬁ;‘muaﬁuwimuagﬁ
7| <« =
o
g | e ¥ ¥ ¥
D

@ DIN 128-A14-FSt <D,

<> DIN 936-
@ M14x1.5-8-A

]
|
|
|
|
|
J

i
Ve
Foi
9,
WP\/—
B8
5
>

=
R
\\‘Xﬁ’\
i
i
\
|
i

Al
I I ] 8
1 g ° ‘
/ - ST I O T T
< s | 2
4x6.5DIN 6888 5 %
Tze.s o
ITE R
AzPFFF-10-U 00,000,000 Usc202020 M B
Hg ITERE RalEEN |&E% |E (R
[oar] = 2
[cm3/rev] kg [[mm]
P [Py [P @ C:E Po Py [P |Irem] A |A, B, B, C")ID |E
8 [8 [55 |- 0510455004 |280|250|250(4000 |7.4 |60.7 |149.0 |235.2 |284.0 |20 |40 |M6
14 114 |5.5 |- 0510555007 |280/210|210|3000 |7.9 |65.0 |163.3 |255.3 |304.0 [20 |40 |:RE 13

4% 55cm3@ 15

SANPUM FELEMiEE: WWW.SANPUM.COM +EHEHiE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

R=T

57/68

RAESEE
- WA y = B,*'? .
B1i1
23‘-5—0.8 At
79501 | At0s 5
e I | f/
‘ ] [\ A ‘ 3 1
60 450
23| - i Piana }
g Et || ee L e =l o
Q| = (%3% T Tt >’* T TR 1T 8 8 ]
i BT e BT s R - - o
I T T
® T vy
QA — 15 !
12.504 a ;5¢o.15
~ M6
]
tBs
)
| £
\
|
7R x = B,*%2 T
5 2i°~57 REGEE | RE9EE Il FREEE Il
§ i I \ I ] A
5, C" WEER R
,,,,, ) N N I AN B
\ 0
ﬁi)iﬁmummmnaggﬁ
L | | - Y
zhH4s| |
Nl e
DIN 5482 B17x 14
wE: §\7V=3-200-0.030
D
C E
n —= A I N
GHIGE L
)] o
] (aV]
| \ =
|| Rl B B — 0
= <
ITHRES
AZPFFF-10-U 00O, 000,000 OFB202020 M B
HE ITERE ma LIEEN |mak |22 (R
[cm3/rev] [bar] ® kg
P G A &
P, P lPu A A P, [Py [P [lrpm] A, A, B, B, ChH|D |E L
8 8 |4 |- 0510465 019|280 |280 (280 {4000 (7.0 |43.2|131.5 |216.5 |260.8 |20 |40 [M6 | X |
19 [16]|4 |0510665380 |- 230 (190 (190 [3000 |7.8 [47.5[154.2 [248.3 [297.5 [20 |40 |:RE 13 y

N4F55cm3Q 15

£EHERIE: 4008-824-824

EEZ RIS

: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



58/68 AZPF | RC 10 089/02.12

REEE
B,*02
: B,*" _
A .
B.001 | A,x04 o SAE-A Bk = >
‘ . 11+0.27 Q_V
AE)O 450 4 o ‘
\@r N\ ‘ o;\‘ -
o o wim | [ 2 e ARG
ST T 8 g
ol 1] -8 -] - V |
| | | © @
\
\ |
15| L 106.4%0-15
§5io1j 12711.5
= 6 - >

31.5¢04 12545
gos | | (7-03/@18.5)4/5.5 cm?/,

Y RAOEImE | SREYEmE Il SRAEEE i

ArH \

©15.456_0127
221
L
~—

1 7—0027

C" LA

) BEHOMHMOEEE

Z=hH218 I ‘ ‘

TR

A

it AKISIB 92,1 D
9T 16/32 SP Nl
wE: SKV\V=2~35770.030 = ~- E
- 1 1 ‘ —
— MRS WS i |
eeeeeeeee Nl sl e LA L L
|| e o el s g
| | 2
| S 3 i o
U] i E D
ITH 8.
AZPFFF-10-0 00,000,000 CORrRR202020 M B
HeE2 TR B LEEN |(RE% |E (R
[bar] i® 2
kg

[cm3/rev] [mm]
P [Pu [Pu P 2] P [Py [P |[rpm] AL A B, B, CHh|D |E
8 |5.5|55 |- 0510465025 |280(280|280(4000 (7.0 {43.2(129.4 |213.6 |257.7 |20 |40 |M6

RE 13

N4F155cm3@ 15

SANPUM FxAREE: WWW.SANPUM.COM SEERIE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12

4| 4 : =

i EEEmM

EmAREIN

A IRR RN KIS HERGIYBTENEERISEL
ETREEFRHNRESTREERNER, BIEVEART
A& KT 20/18/15 1SO 4406 BT EH, MNMIETHR
YIRSTAREAEESREEE—FRTAKE

TI1EEA [bar] >160 <160
SREZS 1SO 4406 18/15 | 19/16
EELRBIAKTE By = 75 20 25

BATEIN - NLYRAXALRERHRE.

1RE 1SO 4406 HEXK, BEHNERTEAEBHE

2% 20/18/15, TEXHIZIKAE, FHRMBEEHS TX—R
B, EXMHEAT, NYERATETREHREMNERES.

Bk

- AHNHEERZE, RICKEE THXIsEFMEEE.
BE7EBNRNEMESSS, BUSIERREERIIX
2!

- RHIET, DAFETTRHEXKEAREE SBRE 157
EFE18M) .,

I E MR EFEI

& “RERARIEN" 3 RE 00 281HY “I B MK iF BB A& E
RERILT 2, WRTEERTEETHZER. XTI
BERRMAR, RNZBRYILEEULTELL

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

59/68

BARIE
EMEXMEARBERBRTFES0E, REFENIDRE
HTA B,

iR AT ERRE, MAAESE—MESRE ; B
HERLDIRFHT (CWHE) , SERARBRTELEX

baicy

b4

i
ERITIMESERRR, MURIESE 10 TESE 12 THl™
miEtE, B TRATREREREEE.

XTFEHN T RAEESREEHLETEREERER, B3R
AW BEFRE—MRER” RE 07 008,

ook B S e s
TEMSEERR 20 ) 58 ANTHEABEMRENERET
PR R R T

ERANHARAI R RCO7 012-B1°4h
WA, RATKBIE SR AR,

BIREH—RRIRE

SANPUM



60/68

HIET M

AZPF | RC 10 089/02.12

S [TERE THER  |WEHE WS RT [BHE W8 [T
£ 8 800 g3 18 31
1517010... |1510283... 1900210 ...

20 |AZPF -1x-[0J [0 CB 20 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

21 |AZPF - 1x -0 O FB 20 MB 152 NBR | 008 NBR |17 x30x7

22 |AZPF - 1x - O D HO 30 KB 152 NBR | 044 FKM {18 x30x7

23 |AZPF - 1x - OO FO 30 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

23 |AZPF - 1x -0 FO 30 PB 193 FKM | 027 FKM |17 x30x 7

24 |AZPF - 1x - JOCI L1 HO 01 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

25 |AZPF-1x- 000 AB 01 MB 208 FKM | 037 NBR |18 x30x 6

26 |AZPF - 1x - (JOIC1 00 CP 20 MB 152 NBR | 008 NBR |17 x30x7

26 |AZPF -1x -1 CP 20 KB 152 NBR | 027 FKM [17x30x7

27 |AZPF - 1x - OO CN 20 MB 152 NBR | 008 NBR |17 x30x 7 (145 NBR [45x 2.5
28 |AZPF - 1x -OCCICIFN 20 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

29 |AZPF - 1x - OO FP 20 PB 193 FKM | 027 FKM [17x30x7

30 |AZPF - 1x - JOCICINT 20 MB 152 NBR | 008 NBR |17 x30x 7 (145 NBR [45x 2.5
31 |AZPF - 1x - JCICICINL 20 KB 152 NBR | 027 FKM {17 x30x7{145 NBR [45x 2.5
32 |AZPF-1x-OCOOQR 12 MB 1562 NBR | 008 NBR |17x30x7

33 |AZPF-1x-OOOORR 12 MB 152 NBR | 008 NBR |17 x30x7

34 |AZPF - 1x - LI O RR 20 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

34 |AZPF - 1x - JCJJ O RR 20 KB 152 NBR | 027 FKM |17 x30x 7

35 |AZPF - 1x - [JOJCJ [ QR 20 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7

36 |AZPF-1x -0 SA 20 MB 152 NBR | 008 NBR [17x30x7|145 NBR [45x2.5
36 |AZPF - 1x - JCICI [ SA 20 KB 152 NBR [ 015 FKM |17 x30x 7 (145 NBR [45x 2.5
37 |AZPF - 1x - I [0 SG 20 MB 152 NBR | 009 NBR [20 x40 x 7|145 NBR [45x 2.5
39 |AZPF-1x-JOJOOCP 20 20 KB 152 NBR |027/008 NBR |17 x30x 7 (145 NBR [45x 2.5
41 |AZPFF - 1x - IO/ CIOCI 1 FB 20 20 MB 152 (2x) NBR | 008 (2x) NBR |17 x30x7 (145 NBR [45x 2.5
43 |AZPFF - 1x - (JOO/ OO I CB 20 20 MB 152 (2x) NBR | 008 (2x) NBR [17x30x7|145 NBR [45x 2.5
45 |AZPFF - 1x - OO/ OO OO HO 20 20 MB 152 (2x) NBR | 008 (2x) NBR |17 x30x 7145 NBR [45x 2.5
45 |AZPFF - 1x - JOO/ OO T HO 20 20 KB 152 (2x) NBR | 027/008 FKM/ {17 x30 x 7{145 NBR [45x2.5

NBR
47 |AZPFF - 1x - OO/ OO T RR 20 20 MB 152 (2x) NBR | 008 (2x) NBR |17 x30x 7 (145 NBR [45x 2.5
47 |AZPFF - 1x - IOC]/ CICIC] [ RR 20 20 KB 152 (2x) NBR | 027 (2x) FKM {17 x30x 7{145 NBR [45x 2.5
48 |AZPFF - 1x - OO/ OO OJNM 20 20 MB 152 (2x) NBR | 008 NBR |17 x30x7(145 NBR [45x 2.5
49 |AZPFF - 1x - IOC1/ CIOICI 1 FP 20 20 MB 152 NBR | 008 (2x) NBR |17 x30x7(145 NBR [45x 2.5
49  |AZPFF - 1x - JOO/ OO O FP 20 20 KB 152 (2x) NBR | 027 FKM {17 x30x 7|145 NBR [45x 2.5
50 |AZPFF - 1x - OO/ OO0 0 SA 20 20 MB 152 (2x) NBR |008/009 NBR |17 x30x7(145 NBR [45x 2.5
51 |AZPFF - 1x - (IO / OCIC1 T1 SG 20 20 PB 193 (2x) FKM | 015/027 FKM {17 x30x 7|1 520210 101 [FKM [45x 2.5
52 |AZPFF - 1x - OO/ OO CINL 20 20 KB 152 (2x) NBR | 027 (2x) FKM {17 x30x 7|145 NBR [45x2.5
53 |AZPFFF - 1x - OO0/ OO0/ 00O T FB 20 20 20 MB - |152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR |17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x 2.5
54 |AZPFFF - 1x - OO/ OO/ OO T CB 20 20 20 MB 152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR {17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x2.5
55 |AZPFFF - 1x - OO0/ OO0/ 000 O CB 20 20 20 MB 152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR |17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x 2.5
55 |AZPFFF - 1x - JOO/ 000/ OO0 CB 20 20 20 KB {152 (3x) NBR | 027/008 (2x)  |FKM/ {17 x 30 x 7(145 NBR [45x2.5
NBR

56 |AZPFFF - 1x - IO/ OCI0)/ OO [ SG 20 20 20 MB 152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR |17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x 2.5
57 |AZPFFF - 1x - OO0/ OO0/ OO T FB 20 20 20 MB 152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR {17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x2.5
58 |AZPFFF - 1x - OO0/ 000/ 000 O RR 20 20 20 MB 152 (3x) NBR | 008 (3x) NBR |17 x 30 x 7|145 (2x) NBR [45x 2.5

NBR = Perbunan® (T##8) FKM = VITON® (F5E)
METHEEERM, 155 XCD-ROM HYparts 1987 760 010

SANPUM FLaREE. WWW.SANPUM.COM SENERE. 4008-824-824




61/68

AZPF | RC 10 089/02.12

SANPUM

WWW.SANPUM.COM

EERRHER:

£EHERIE: 4008-824-824



62/68 AZPF | RC 10 089/02.12

B {4

WRRIEZ, Hik, BREZ 20| WiFSREI T

(ep] ~—

[a]la)

R
LK (D1 |D3 (L1 |L2 |L4 |LA |[S1 |DB |i2# ZEE B2 BHs EAh
4x NBR *) [kl [bar]

35 10L |8 30 23.0 |{39.0 (40 19 6.4 |M6x22 20x2.5 0.09 1515702 064 315
35 12L |10 30 23.0 |39.0 (40 22 6.4 |M6x22 20x2.5 0.10 1515702 065 315
35 15L |12 30 23.0 |38.0 (40 27 6.4 |M6x22 20x2.5 0.10 1515702 066 250
40 15L |12 35 28.0 |43.0 (42 27 6.4 |Mex22 24x2.5 0.12 1515702 067 100
40 18L |15 35 27.5 [44.0 |42 32 6.4 |M6x22 24x2.5 0.13 1515702 068 100
40 22L |19 35 27.5 [445 |42 36 6.4 |M6x22 24x2.5 0.12 1515 702 069 100
40 28L |24 42 27.5 [34.5 |42 41 6.4 |M6x22 24x2.5 0.15 1515702 008 100
SEERNEY, TEZHE. AFEEEG Z80NE,. %) NBR = Perbunan® (T F&1&AL)

WRRAEZ, 90°f, EHZE= |20 MFSAE I RT

<« . Mess
LA | L3 M8-8.8
L 7’
m —
- (a)
® —
- | ' A A \X x A i 81
(U 3 m 3 ‘
| + 7 O ‘
—1 L pEs
Y T
D3 | | @D1
. |
@ D1
9D1
LK (D1 |D3 |L1 |L2 |L3 (L4 |L5 |LA [S1 |DB |24 i E 2 |BGS EAh
ox ox NBR *) |[kg] (bar)

35 [10L |8 38 [31.0 |16.5 |26.5 |47.0 |40 [19 |[6.4 |[M6x22 [M6x35 |20x2.5 |[0.16 1515702070 |315
35 [12L |10 |38 |[31.0 |16.5 |26.5 [47.0 |40 |22 |6.4 [M6x22 |M6x35 |20x2.5 |0.16 1515702 071 |315
35 |15L |12 |38 |[31.0 |16.5 |26.5 [46.0 |40 |27 |6.4 [M6x22 |M6x35 |20x2.5 |0.15 1515702 072 |250
35 |16S|12 |38 |[29.5 |20.0 |31.0 [48.0 |40 |30 |6.4 [M6x22 |M6x40 |20x2.5 |0.18 1515702002 |315
35 |18L |15 |38 |[29.5 |20.0 |31.0 [47.0 |40 |32 |6.4 [M6x22 |M6x40 |20x2.5 |0.18 1545702 006 |250
35 |20S |16 |45 |34.5|25.0 |38.0 [56.0 |40 |36 |6.4 |M6x22 |[M6x45|20x2.5 |0.24 |1515702017 |315
40 |15L [12 |38 [31.0 |22.5 [36.5 |46.0 |42 |27 |6.4 [M6x22 [M6x22 |24x2.5 |0.15 1515702073 |100
40 |18L [15 |38 |30.5|22.5|36.5 |47.0 |42 |32 |6.4 |M6x22 |[M6x22 |24x2.5 |0.17 |1515702074 |100
40 |20S |16 |40 |29.5|22.5|35.5|50.0 [42 |36 |6.4 [M6x22 [M6x45 |24x2.5 |0.20 1515702011 |250
40 |22L |19 |38 |30.5|22.5|36.5|47.5 |42 |36 |6.4 |M6x22 |[M6x22|24x2.5 |0.17 |1515702075 |100
40 |[28L |22 |40 |32.5|28.0 |43.0 |49.0 |42 |41 |6.4 |M6x20 |[M6x50 |24x2.5 |0.24 |1515702010 |100
40 |35L |31 |41 [30.5|34.0 |[55.0 |52.0 |42 |50 |6.4 [M6x22 [M6x60 |24x2.5 |0.33 1515702018 |100
EENEY, TETHE. QFREEM. BSOS, 1) NBR = Perbunan® (T &%)

SANPUM FELEMiEE: WWW.SANPUM.COM +EHEHiE: 4008-824-824



AZPF | RC 10 089/02.12 63/68

WRREE=, 33, 90° f1, $EWIE=|30 MIFSNEI W

WO = S M6-8.8
LK L3 M8-8.8
4—»1 - -
= 1=
o
@y ( 7 A
Qi 3 ! A A
N
- 5 %
| Y -
- Y ’
| || D3 L
o D1
LK |D1 |D3 |L1 |L2 |L3 |L4 |L5 |LA |S1 |DB |t | B |HHs EAh
3x NBR *) |[kg] [bar]
30 [12L |10 |37 |30.0 |10 |[375|46 |38 |22 |6.4 |M6x22 16x2.5 |0.13 [1515702146 |250
30 [15L |12 |37 |30.0 |10 |[37.5|47 |38 |27 |6.4 |M6x22 16x2.5 |0.14 |[1515702147 |250
30 [18L |15 |37 |30.0 |10 |[37.5|47 |38 (32 |6.4 |M6x22 16x2.5 |0.17 |1515702148 |160
40 |22L (19 |43 [355 |14 |41.0 |53 |48 [36 |8.4 |M8x30 24x25 |0.29 (1515702149 |160
40 |28L |24 |43 |355 (14 |41.0 |53 |48 |41 |8.4 [M8x30 24x25 |0.40 |[1515702150 |160

TENEY, FTETHE. QFRREMS. BEM0E. 1) NBR = Perbunan® (T &%)

g

A UAERNB TR HRYS, RETFURRERE :
"SR B — AR EIREA"

RCO07 012-B1,

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



SI\NPUM

A5 S

SANPUM

R =HAZERAF]
k. RYIHELREEREBEKREARE1E
F1g: 86-755-23881000

f£H: 86-755-23881777

BRFE . info@sanpum.com

—imBy T =

¢ 4008 824 824
WWW.SANPUM.COM






